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AT-FANOSR ARXFI7VEIa—)b YN-RIF770—

DPVEY2 - BRRIC. AFIRESRL T ICE0,

T

S v %Y HIF EFRERAENRZET O TLIEE L.

- D7 VEIVa-ERY MRTy THRID 8. DT - RO EFUDKRIC, FEDEFE

==

]
i

FUTREEIC LIV TL &L,
- UN=RI770—F ERIZv bk UN—XI77T70— (AT-PWRB00OR-70 & (&

AT-PWRB00OR-80) EAXR7 I 7 VETJ a—)b UX\—X I 7 T70— (AT-FANOSR) Dffd+
BHOETOHFEELE T, UN-RI7TO—EARE. AFRERBIRIEART T7Y
EJa—)U(AT-FANOS) 2BZRDFFL. ARFP T 7 VEIVa—)b UN—-RI 7 70—

(AT-FANOSR) Z 2 87ZED I3 TLEE LY,

HEIDOHEZRTIDS. T7VEI2—)VBROMT - BIOEEFULDEEICIF. ESDUR FXR

VDM EIFHODE R, 22U, 1Ky BMRAD Y TZTSEIF. REET 7 VEVa1—ILZER

F7VEIa—-IVORDRIIFHI:

1 EBFADTVFPUEIV2I—)DHRRI%E R SAN-—TPBHET,

2 NYEWH>T, 77VEFEV21—)bzpo<Uss|EHLET,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBEEER
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2.7 IF7VEIVaA-IZERDDIIFD

3 T7PVEYV1—VEROYLIELAH# Z7VEI21—VORIBNRUDY v—
YOBBNNRIVEEDIMUEETHOSYEBLAHRE T,

4 TrPVEI2-VORRRIERSAN=TLDHET,

5 NETO7YEY2I-IVORYUMNTHATETY LE LI

68 CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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2.8 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZEb i35

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DERUASIF D ez SRR L &£ T

KESZ RO W b AT-XEM2-12XS, AT-XEM2-12XS v2, AT-XEM2-8XSTm,
AT-XEM2-4QS, AT-XEM2-1CQICIFH T 3 (BI5E) T T D SFP/SFP+/QSFP+/
QSFP28 A RESNTLE T,

SFP/SFP+2Z0v k. AT-XEM2-12XS-AT-XEM2-12XS v2-AT-XEM2-8XSTm# 73>

SFPEYa—)b

AT-SPTXa 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPTXc 1000BASE-T (RJ-45)
AT-SPSX 1000BASE-SX (2;:&LC)
AT-SPSX2 1000M MMF (2km) (23ELC)
AT-SPLX10 1000BASE-LX (2:&LC)
AT-SPLX10a 1000BASE-LX (25&LC)
AT-SPLX10/1 1000BASE-LX (2;&LC)
AT-SPLX40 1000M SMF (40km) (23ELC)
AT-SPLX40/1 1000M SMF (40km) (23FLC)
AT-SPZX80 1000M SMF (80km) (2iFLC)

AT-SPZX120/I

1000M SMF (120km) (2;&LC)

AT-SPBDM-A - AT-SPBDM-B

1000M MMF (5650m) (LC)

AT-SPBD10-13-AT-SPBD10-14

1000BASE-BX10(LC)

AT-SPBD10/1-13 - AT-SPBD10/1-14

1000BASE-BX10(LC)

AT-SPBD40-13/I- AT-SPBD40-14/I

1000M SMF (40km) (LC)

AT-SPBD80-A - AT-SPBD80-B

1000M SMF (80km) (LC)

SFP+EYa—Ib

AT-SP10T

1000/ 10GBASE-T (RJ-45)

AT-SP10Ta (Rev.CLIE) *'

1000/ 10GBASE-T (RJ-45)

AT-SP10TM*?

1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45)

AT-SP10SR

10GBASE-SR (23#LC)

AT-SP10LR

10GBASE-LR (2;#LC)

AT-SP10LRa/I

10GBASE-LR (2;#LC)

AT-SP10ER40/1

10GBASE-ER (23#LC)

AT-SP10ER40a/I

10GBASE-ER (25#LC)

AT-SP10ZR80/I

10G SMF (80km) (2;&LC)

AT-SP10BD10/I-12-AT-SP10BD10/1-13

10G SMF (10km) (LC)

AT-SP10BD20-12 - AT-SP10BD20-13

10G SMF (20km) (LC)

AT-SP10BD40/I-12 - AT-SP10BD40/1-13

10G SMF (40km) (LC)

AT-SPT10TWI1

SFP+5 1 LI 75y Fo—J)b (1m)

AT-SP10TW3

SFP+5 1L I 75y Fo—T)b(3m)

AT-SP10TW772 %2

SFP+5 1L 75y Fo—J)b (7m)

¥ 1 AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm TO#EfilE R Y R— ko

%2 AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-8XSTm TO#EFIFR Y K— ko AT-XEM2-12XS v2 TAT-
SP10TMZ#ER T %B&1F/—<IVI 7 70— COHFYR— hEFEDET,

%3  (AT-x950-52XSQ) AT-SBx81XS 16 - AT-SBx81XLEM/XS8 & D#EftIF KT R— ko

%4 (AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm) XEM2 A1— RE* (AT-XEM2-12XT -
AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm) TOEHEDH T R— K,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBEEER

69



70

2.8 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZHmb{1i+5

AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2-AT-XEM2-8XSTm# T~ 3>

SFPEYa-lb

AT-SP10BD80/I-14 - AT-SP10BD80/I-15 | 10G SMF (80km) (LC)

QSF

P+2Z0v k. AT-XEM2-4QS7* 7Y 3~
QSFP+EYa—)b
AT-QSFPSR 40GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFPSR4 (Rev.BIME) | 40GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFPSR4LC 40G MMF (440m) (2i&LC)
AT-QSFPLR4 40GBASE-LR4 (2i#LC)
AT-QSFPER4 40GBASE-ER4 (25#LC)
AT-QSFP1CU QSFP+5 1LY b7 HvFo—T)b (1m)
AT-QSFP3CU QSFP+5 1LY b7 5 v F&5—T)b (3m)

AT-QSFP-4SFP10G-3CU | QSFP+-4SFP+JL—97 9 ALY R7 5w F 5 —TIL(Bm)

AT-QSFP-4SFP10G-5CU | QSFP+-4SFP+JLU—07 D "L LI "7 H v F o —TJIL(Em)

AT-QSFPSRAX T 7 A I\—=4 =Tl

ET3-MPO08-4LC-5 IJU—=079 KT 7AI\—=4—T )L (Em)

ET3-MPO08-4LC-10 IJL—=07I X T7A\=4—TI)L(10m)

QSF

P2820Ov b AT-XEM2-1CQ7FT¥ 3~
QSFP28EYa1—)b
AT-QSFP28SR4 100GBASE-SR4 (MPO)
AT-QSFP28LR4*° 100GBASE-LR4 (25LC)
AT-QSFP28ZR4*° 100G SMF (2i#LC)
AT-QSFP28-1CU QSFP285 1L 75y Fr—F)L(1m)
AT-QSFP28-3CU QSFP285 1LY b7 5 v FHr—F )b (3m)

Jud
i

%5 ABEBOQSFP28 X0 hTAT-QSFP28LR4/AT-QSFP28ZRA ZEM T diFa(F. &%=

R—KCfec OV R(AVF—TT—RE—R)D fec cl91 NS A= —&HEL. BIHRD
51IE (FEC) ZBARMICAIMELTLEE L, FIomEss CTHFECZEMICREL TLIEEL),

- B ERSTRIISND SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 TIREMERIIZWVWc ULE B ADTTER

<IEEL

- SFP+/QSFP+54A L 7% vF4o—T )b, QSFP+ASFP+IL—o7 Y hFIAL Y~

7YwFr—J). QSFP285 A LI KNP Ty Fr—TJI (AT A LI KNPy For—T
V) & BHRBEELTOEROHF Y R— MIRELD. it SmE DERIFYR— MRS
EEDET, HRREDERDPUNELISEIF. FA LI NP5y FIr—TILLSD SFP+/
QSFP+/QSFP28 EY a1 —ILZAWVT. FRIICRD BRI ZIT oS ATERIDLSICL
TLEELY,

- QSFP+-4SFP+JL—07 9 A LT b7 5y Fo—TJILDQASFP+ %I 5 —fll&.

BHRBTOEADHZEYR— L TVET, BEREAICOVTOFHMF. BitR—LX—
JETBRIEEL.

- (QSFP+20Ow k) AT-QSFPSR % 10Gbps X 4 24 wFK— b & UTERT 315513,

WHBRFERD T L —I 7D b T 74 I\——T)U[ET3-MPO08-4LC-5/10] Z ZfER<
ZEW
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- (QSFP+2Z0Ovw k) ET3-MPO08-4LC-5. ET3-MPO0O8-4LC-10(& AT-QSFPSR DY

T7A4IN=5—TILTT. AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4 TOfEMIEHR— FHRHNT
TOTTERLEE L,

- (SFP/SFP+20Ow ) AT-SPTXa. AT-SPTXcld 1000M TO#EFHEDHFHFR—ELTWL

FJo 10/100M THEAT DI LI TEXRRADTTERLIEE LY,

- (SFP/SFP+20Ow k) AT-SP10T - AT-SP10Ta - AT-SP10TMZ&5E 9 diHald. LT

EAICKET % SFP/SFP+ 20w hZEZEE 0O MCULTLEEWV, £SFP/SFP+X0OY

rDS5. FHDSFP/SFP+R0 Y McDIHEHITRETT (AT-Xx950-28XSQlFHA 1218,
AT-x950-52XSQ[FFRA 24 &, #EREY 1—IVAT-XEM2-12XS. AT-XEM2-12XS v2
[FAT-SP10TZRA6E. AT-XEM2-8XSTmILAT-SP10TZ&RA21E).

B

- (@SFP28 20O v k) AT-QSFP28ZR4Z2AEA LB, % b2X0 vy hOERA

FTEFXRA. . QSFP2BY A LI N7 H v Fr—TJIVEHAT B IBEF. AT-
QSFP28ZR4ZER LTS L TDROY FCTQSFP2845 1 LU K75 v For—TJILDfE
REFTEXEA.

- BAAYFR—BME BEICKDTVCSHDRY Y IR—rEULTERATEE I, CLIELT

VCSHEEZBMIC L. XY v IR—MIBRETDIETRI v IR—KMT, RFvIKR—b
DIFREZFIR. FTeld VCSHEEZENICERET DERA v FR—MMCED XY, VCSHEEE
[FHHERE CEM EEN TV T,

B85, VCSHEEB KU RY v IiR— MREDKRIRICIF. YT LOBESDBEICEDET,

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DILRICDWVTIF. BERAICHBERcIFEHRR—LNR—

[CBEHDA VA MU=y a V4 REBRULTLEEW,

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ORI b1 h 1

25

- FEERIDNEZRIS DI, SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 D {3 -BXD (&T L DRI (&,

ESDUR MR RSy TZY BIFEFFEBLLENRZT O TIIEE L,

- (SFP/SFP+20Ovw ) SFP/SFP+[E U35 1 L—Y—HRETY . ARERBERICHKT 71

N=T =TI IR T—EDZTEIFENTLLEEL, BILESEZHDIBENSDET,

- (QSFP+2Z0Ow b) AT-QSFPSR4. AT-QSFPLR4. AT-QSFPER4[ZU35X 1 L—8—

Hm. AT-QSFPSR. AT-QSFPSRALCIZFI SR TMU—Y—RRTY, ARBEBERICHK
T7AN= =T IRTI—EDZEEIEIENTLEE L, FIC, XFHEE (L— i
KEFE) ZAVWCTL—Y—AZHRIT DL, BILBEERDBENGDET,

- (QSFP28ZX0Ow k) AT-QSFP28LR4 (05X 1 L—Y—8fm. AT-QSFP28SR4 (32

SZATMU—Y—RRETY . FAERRBERICKT 7 /N\—Tr—TJILPIARII—ZDZEET
FHENTLIEEV, FIC, HFEE (L—, BAELE) ZAVTLU—Y—HEBRRITDE.
BICEEZRDBENDDET .
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2.8 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZHmb{1i+5

- SFP+/QSFP+451 LY b7 5 vFo—T)b. QSFP+4ASFP+JL—O7 D RF1L T K
FEYFr—TJIb. QSFP285 1 LI rFP I vFIr—TJIL AT, FA LI NP I vFor—
TIV) ZN U TERESNDHED T —RF. HFEEBDBHAICERIDLICLTIRESE
W P—RDEBMDELDHEERTZT LI MNP Yy Fr—JILTERIDE, Y3—h
PHEORREEDENDHD XY,

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28(CIBDS R hA/\—IF. SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28
EE  EERTREELS. BFEBVKSICULTLEEL,

- SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZWD [F T L THh SBERD M3 2HBEE. LIES<E%ZE
BIFTLEEN,

- SFP/SFP+/QSFP+/ (AT-XEM2-1CQ L T®D) QSFP28 &1k AT v TRLDIcs. B
DT - DIFFTUDBRIC, FMFDERZDLEEHDETE A AFDQASFP+/QSFP28
A0v bDF. QSFP28EY 1 —IUEARICY AT LOBIEE Z{TIUEDHD FT .
REDTER BB OBV 1-)ICEETIHEE. YRAT LOBESZETIUENGDET,

- (SFP/SFP+20Ow k) SFP/SFP+(CIE. 20w hADERE - D [FFULAIC/\Y RIUDUT
WTWB YA TERI VDN T VD YA THHDE T, FRIFREDFTITH. #EEENIC(E
ALCHDTY,

b3
AT-XEM2-12XS = BICSREBL & T o

=7

O SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 €< 1—Ib

1 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DI > CTAD W FMIELAH. HF v ElFF
BETHLAAET T NV FIVHBROTWBRA TIFN\Y F)b% EFTIRRE (SFP/
SFP+/QSFP+/QSFP28 IT50h B 1R TELAA T IZE W,

- (QSFP+/QSFP28 X0 k) &AM QSFP+/QSFP28 X0 v kM QSFP+/
QSFP28Z&ET RDMEEIF. LIETITHEUICKEDET,

- (SFP/SFP+20O0v b) BYESDAOY Ik, SFP/SFP+ZTHE TR AMECE&
BULTLEEV,. BHESOAOY hFCREFITHAED ETHEICHEDET,

eV

2 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28ICH R F AN—=PMWOTWBEHBEF. ¥R HHN—
ZFITLET,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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O SFP+/QSFP+5 1L U 75 v Fo—T)b. QSFP+-4SFP+JL—07 9 b
FAVI N7 I yFr—TIb. QSFP285 (LI N7 HvFior—TIb

1T DROZ—OEREF>TRAOY RIELAH, AFVEREDEITHLAHET,
ZOEE, RDY FMITINWATHESAFNEOLDITSERLTIZE L,

% - (@SFP+/QSFP28 20w k) A4A®D QSFP+/QSFP28 20w ~C QSFP+/
QSFP28ZXKET RDEEF. LIETITHEUICKEDET,

- (SFP/SFP+X0Ov b) HFHESDAOY (& SFP/SFP+7Z TR TR mE (&
BELTLIEEV,. BHESOAOY hCIREFEITDAED ETECKEDET,

evk

2 BEFOFIET, 5= VORMBIOIROA—%, £D160MEBOR0OY ~I#E
L& do

mblEsL
AT-XEM2-12XS = BICSREBL & T

O SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 €< 1—Ib
1T B5—TWEETLET. REVIROTLBRA TEREVZHLT, NV

PROTWBRA TE/N\Y RIvETFT (SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 Hh 58 L
ToREEICLT). R0V R\DBEEZBRLFE T,

2 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DMz > TCROY hHBSIEREE T,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE 73
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2.8 SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZHmb{1i+5

O SFP+/QSFP+5 1L U 75 v Fo—T)b. QSFP+-4SFP+JL—07 9 b
FAVI N7 I yFr—TIb. QSFP285 (LI N7 HvFior—TIb

1T OROA—EBOTIVATZF>T. ROV EHALFREICEF>T<SIEREF T,

2 BEHROFIBET, r—7IORMAOIRSE—%R0Y FHBSIEREFT,

74 CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER



2.9 HSREY1—IVZERDIFSD

MREY 21— LVOBMYNEFHI-ZHRBLE T,
AT-x950-28XSQ. AT-x950-28XTAMICIF, # 7> 3 (BI5E) TIUTFOIBERET 12—

PRAZENTLET,

AT-XEM2-12XT 100/1000/10GBASE-TK— kX 12

AT-XEM2-12XTm 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-Tfi— kX 12

AT-XEM2-12XS SFP/SFP+20v kX 12

AT-XEM2-12XS v2 | SFP/SFP+ZOw hX 12

AT-XEM2-8XSTm 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T f— kX 4
SFP/SFP+20v kX 4

AT-XEM2-4QS QSFP+20v kx4

AT-XEM2-1CQ QSFP28 20w kX 1

*

- EERLADIGREY 1 —ILIFERATEXRBADTTERLIEE L,
% .

(AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm + AT-XEM2-8XSTm) AT-XEM2-12XT &
100M/1000M/10G Full Duplex, AT-XEM2-12XTm, AT-XEM2-8XSTm (iR— k1 ~
4) [£ 100M/1000M/2.5G/5G/10G Full Duplex TOBEDHPR—ELTWVWET ., F
— bRV I—YaVERBEEREICHHDSTF,. 100M Half Duplex TERT 2T &IF
TEFEBADTTEELEE L,

+ (AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-8XSTm) SFP+E< 1—)U AT-SP10Ta - AT-SP10TM Dt

[FFRYR— T,

+ (AT-XEM2-12XS v2) SFP+EY a1 —)U AT-SP10TaDiEfildRk Y R— N TY . AT-XEM2-

12XS v2 TAT-SP10TMZERT 2158/ —<ILI 7 JO—CODHFYR— b ELEDFT,

HEREY 21— VO D FHFhI:

BE

M
al

BEXOMEZ (T D). HREI2—IVERDMT - MDEFFULOEICIF. ESDUX MR b
w J7E Y HIF EERERALEIRZET o TLIEE L

C HRBREY2-IAROY bOAON=/IRIVIE, IREY 1—IVERETDEEUS BFehF

WEKSICLTLEEEV, AN—IRIVZERDRFIFTELIET, Y r—YOBRDELICIT
nNEY,

© IRBRREYa—IVIEIRY bRD w THIGDIEs. RO (T - D IFFUDERIC. AEDERZL]

DHEIFHDEFRA, EL. Ry FRT v TZTSEIFE. UTORICTERLEE L,

+ AT-XEM2-12XS / AT-XEM2-12XS v2 / AT-XEM2-8XSTm / AT-XEM2-4QS
/ AT-XEM2-1CQ7ZRY bRDvTFBHEEE IREI 2—)UD S SFP/SFP+/
QSFP+/QSFP287Z g N TED [F T UfIRRET. HREI 1 —ILOEDIETL - BRO T
[FZ{ToTLIEELY,

- AT-XEM2-1CQAEMDAMIFSNTUV RO Y MMCREDIESE (BUE) DIREY 1 —)L7%Z
WMOMIFDEE, Feld, BELDEE EE) OIREY 1—)UARDMIFSNCLcRO
v MCAT-XEM2-1CQZMD I EEF. YRAT LAZBRESHLTIEE.

Ffe, Yv—IEEBULTHSFEASNTULEVROY MTAT-XEM2-1CQ ZE D 17
BDEED, VAT LEBEBLTEEL,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.9 IREY1-—-IZEMDHIFSD

- HREIV2-ILDRY bRAT Y TE CLICRRESND X v E—I7Z @R ULIENSTo T
<FEEEV. BDIEFFURTE. DN TRICUTOX Yy E—IDRRSINET, N
SDOAYE—IRRREINTH S, ROEEICEOTLIZEN

BOEFLETA Y=Y

‘ Removal event on bay A.B has been completed ‘

WORIIRET Xy =Y
‘ Configuration update completed for portA.B.Y-portA.B.Z ‘

REY 1—)LDRY b XD w T#IC SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 MELD 10—
TILOEGRZETIHBED. MONITRTOX Y t—IZ#RLTHSERL TS,

CIBREY 2 —IVERDFFUE. I ICIDFHIFEBEICUITOX y T—IDRREN.
HREY 1 —IVAEUSERHESNENC END D ET, TDHEE. Xy E—IhEl
—EIBREY 21—I)LZRDEFLTH S, BERDAIFHLIICLTLZEW

‘ Unable to initialize XEM in bay 1. Please remove and re-insert the XEM. ‘

1T AN—NRVZBRYIEFTLET, HREI2—IVDIERRI%Z RS N—TPBD,
BRRIZF O TAN—NRIVZESIEBLET. AN-NRVIEE EHBOREP
BECEODBICQUETOT, KDICREL T IZE0,

2 WEREV21-EEEITsHSEHERLE T,
BBENRIVO—ABICHBIPYREDNETFICBDLDICLTIIZE L,

O\JUUUUU f

T
5§ =

[aYaYaYaYals

@ EM2-12XT]
000

tIbRE
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2 BREEER
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6

WREY 21— VEEDOEGICIFEN DY, ROV FAOEICEERROL— VDD
UFT(ZITE HARLU—LEROET ),

WREY 2 —VREDEZ A RL—VICIFDBELDICLADS, BEREY 21—V
ROV RCELAHE T,

WEREY2—IVORENRIVAY v —YDORIBNARIVEESSUBEZ TP ><UE
BLAHE T,

Ry RRDYITEICE. CLICRUNBET X vE—IhRRESND I = ERL
T<iZEo

WREI2—VO|RRIZ R SAN-TLD&ET,

M ETHREY 2 —VORYFNFHTY L& L

WEREY 21— VZEBRYFTIRE, BRRIZFSAN-—THBD, HRRIEZF>TH
<Y LSIEBLET,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE 77
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2.10 Ry M= KB ZIERIT D

AHEBIIIVE21—R—PHORY FD—oOEeHHRmLE T,

=TI
BRr—T I ERKXCEEREIUTOESY T,
w—bk ERT—7IL RAIGXEERE
10/100/1000BASE-T |10BASE-T UTPHFJU—3LLE
- AT-x950-28XSQ ™ 100BASE-TX |UTPATIU—5LIE
- AT-x950-52XSQ ™' 100m
- AT-SPTXa*? 1000BASE-T |UTPIV/\VAR-HFIU—5LLE
- AT-SPTXc*?
100BASE-TX |UTPAFIU— 5Bt 100m
100/1000/10GBASET 1000BASE-T |UTPIV/\VAR-HFIU—5LIE
2 o
- AT-XEM2-12XT*® . Uijjf:!J 6 o5m
10GBASE-T*5 [STPHFIU—6
— 100m
UTP/STPAFU—BA
100BASE-TX |UTPAFIU—5BIE
100/1000/2.56/56/106BASE T | | OO0BASE-T 100m
- AT-XEM2-12XTm*2  |2.5GBASE-T**|UTPIV/\VAR - A7 IU—5LE
- AT-XEM2-8XSTm*®  |5GBASE-T**
- AT-x950-28XTQm ** UTPAFdU—6 55m
- AT-x950-52XTQm™° | |0GBASE-T*S [STPHFJU—6 L 00m
UTP/STPAF JU—BA
1000/ 10GBASET 1000BASE-T |UTPIY/\YZR-A7IU—BLIE [100m
) .. [UTP/STPAFIU—BA
- AT-SP10T 106BASE T*S [/ STPAT )6 20m
STPAFIU—7
1000/10GBASE-T 1000BASE-T |UTPIV/\YAR-AFIU—-50E
- AT-SP10Ta*® s |UTP/STPAFJU—BA 100m
(Rev.CLUpE) 10GBASE-T STPAHFIU—7
1000BASE-T
1000/2.56/56/10GBASET 2.BGBASE-T**|UTPIV/\VAR - A7 JU—5L1E
. " T4
AT-SP1OTM! RS UTP/STPAF JU— BA oo
10GBASE-T*4 SLsAts
STPAFIU—7
150/12 —RT7A)\— %518 500MHz- km B2
1 OOOBASE.SX Gl 50/125<)LFE—RT 7 A/ 550m ({581 500MHz - km B5)
- AT-SPSX Gl 62.5/125TIVFE—RT7A/\— 275m (ki 200MHz - km B)
EfEEA 1000Mbps % |Gl 50/125</LFE—RT 7 A )\— Tkm
- AT-SPSX2 Gl 62.5/125TIVFE—RT7A/\— 2km
1000BASE-LX YYHIE—RI7 A\~ (TU-T G.65244) | 10km

- AT-SPLX10 Gl 50/125RILFE— RT 7 A ){—*2 N

- AT-SPLX10a Gl 62.5/125 LT E—Rorq/ire | o0 (EBERAE00MHz k)
1000BASE-LX S OIE— R 74— o

- AT-SPLX10/I (ITU-T G.652%EHL)
RUBHA 1000Mbps3 |__

ATSPLX40 (ITU-T G.652%4) A0k

- AT-SPLX40/1
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R— bk ERT—I BRAIGIXEERE

REEB#A 1000Mbps % |2V JIVE—RT 74 )\— 80K *°

- AT-SPZX80 (ITU-T G.652#41L)
RIEBEA 1000Mbps ¥ |V IIVE—RT 74 )\~ 120Kkm*®

- AT-SPZX120/I (ITU-T G.652%EHL)
10 A[E 1000Mbps ¥ |Gl 50/125XILFE—RT 7 A ){— 550m

- AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125XILFE—RT7A)\—
1000BASE-BX10 o . .

- AT-SPBD10-13 - 14 (/lT/UQT) l’;&)g;&j”_ 10km

- AT-SPBD10/I-13 - 14 )
1,085 E 1000Mbps ¥ |V FIVE—R T 7 A )\— A0Km

- AT-SPBD40-13/1 - 14/1 |(ITU-T G.652 ##1)
1.087AE 1000Mbps ¥ | JIVE—RT 7 A )\— 80km*®

- AT-SPBD80-A - B

(ITU-T G.652 #&4lL)

Gl BO/125XILFE—RIT 74 )\—

66m (ExHE 400MHz - km B

)
82m (&1 500MHz - km B)

10GBASE-SR 300m (5% 2000MHz-kmEs)
- AT-SP10SR 400m* " (fExsHig 4700MHz-km B5)
. . 26m (fmE&Hig, 160MHz - km B)
Gl 62.5/125XILFE—RT7A)\— 33m (G E 200MHz - kmE)
10GBASE-LR o . .
- AT-SP10LR YYINE- '\?7/{/\_ 10km
AT-SP10LRa/l (ITU-T G.652 #41)
10GBASE-ER e . .
- AT-SP10ER40/I (/lT/UaTJ lg%;g;fﬂ;“\_ 40km
- AT-SP10ER40a/I )
REBBEA 10Gbps 3 DVIIE—RT7A)N— 80Kkm*®
- AT-SP10ZR80/I (ITU-T G.652##H1)
1.DB 751 10Gbps SVIWE—RT7A)\— 10km
- AT-SP10BD10/I-12 + 13| (ITU-T G.652 #4iL.)
1 DWJ5E 10Gbps VUIIE—RT7A )= >0km
- AT-SP10BD20-12+ 13 |(ITU-T G.652 #£4L)
1.0} 5E 10Gbps VDI E—RT7A)\— 40km
- AT-SP10BD40/I-12 - 13| (ITU-T G.652 #£#L)
1.D%751E 10Gbps 3 VI E—RT7AI\— 80Km*®
- AT-SP10BD80/I-14+ 15* '° | (ITU-T G.652 ##1)
SFP+5 1L NP5y Fo—TIb
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
- AT-SP10TW7 7m

40GBASE-SR4

OM2 |30m (fm#ig 500MHz - km B5)

AT QS G 50/125X)FE— K77/ (— [OM3 [100m (#E2000MHz kmE)

OM4 |150m (fz:6%H,4700MHz -km &)

40GBASE-SR4 OM3_|100m({E#82000MHz-kmE)
AT- Gl 50/125 ILFE— RT 74/~

AR D WFE=FI7A N ona | 1somEsm4700MrHz kmes)
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2.10 Xy PO—IBBZERTD

R— bk ERT—IIL BRAIGIXEERE
OM3  |240m ({555 2000MHz-km B)
w OM4 | 350m(fEHHiE4700MHz-kmBs)
e smalc |G 50/ 185 TIFE— K741 (— 440m (528
OM5  |4700MHz - km@850nm
2470MHz - km@953nmB)
40GBASE-LR4 IVOIWE—RIT7A)\— 10km
- AT-QSFPLR4 (ITU-T G.652#H1)
40GBASE-ER4 VVINE—RT7AI\— 40k
- AT-QSFPER4 (ITU-T G.652%H1L)
AT-QSFPSRA JU—07 9 KT 7 A IN—r—T "2
T S 1 6150/125 2L F E— KT 7 )i~ (OM3) [
- ET3-MPO08-4LC-10 10m
QSFP+5 AL O NP wFo—TIb
- AT-QSFP1CU m
- AT-QSFP3CU 3m
100GBASE-SR4 . . OM3 | 70m ({E%58 2000MHz-km )
- AT-QSFP28SR4 Gl 50N BERIVFE—FI7 /= OM4 | 100m(fmxx14700MHz - km B)
100GBASE-LR4 YVIINE—RT7A)— 10km
- AT-QSFP28LR4™ '° (ITU-T G.652#41L)
fREERA 100Gbps 3t VI E—RT7A)\— 80km* 1*
- AT-QSFP28ZR4* '° (ITU-T G.652#H1L)
QSFP+-4SFP+JL—079 NIA LI KNP I v For—TIb
- AT-QSFP-4SFP10G-3CU 3m
- AT-QSFP-4SFP10G-5CU 5m
QSFP285 1 LU 7 vFo—TJIb
- AT-QSFP28-1CU m
- AT-QSFP28-3CU 3m

%1 ABBOIR—I XY MR— K& 10/100/1000M Full Duplex TOBEDHFHR—ELTVET .

%2 AT-SPTXa. AT-SPTXcld 1000M TOBEDHHYH—RLTVET,

%3  AT-XEM2-12XT (& 100M/1000M/10G Full Duplex. AT-x950-28XTQm -
AT-x950-52XTQAmM - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm (GK— k1 ~ 4) [
100M/1000M/2.5G/5G/10G Full Duplex COBEDH T R—RLTWVET,

%4 RAGXERIIERETHD . REOGRERHIERRBICL>TELDFT,

%5 BRAGXEBIIERETHD. REOGRERMIFEAREICLODTEEDFT, £, BHELRET—T
JLOHIOSD /A ADEERIERT Dlcsd. STPT—JILDFEREHITIHULET,

%6 AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm CTOEHEEFR Y R— h T,

%7  AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-8XSTm TOEfldR Y R— N T, AT-XEM2-12XS v2 TAT-
SP10TMZERT2EEIE/—TIVI7 JO—TDHYR— KD ET,

%8 VWILFE—RI7AN—ZFERTBIEICEF. WHTHDE—R-AVFs¥3aZyd - \yFI—R%EE
BALTLEEEL,

%9 {EAS—TJILDIE%H 0.25dB/kmIUT. HEH 20ps/nm - kmDIEE T

¥ 10 AT-Xx950-28XSQ. AT-x950-52XSQ TO#E#lFFRYK—NTY,
11 N\—=ROz7UEY3VRev.GLETHBULTWLWET,
% 12 AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4 TO{ERAIF Y R— MIRMNTY .
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% 13 AERO QSFP28 2O R TAT-QSFP28LR4/AT-QSFP28ZR4 = {EH Y 2158 (F. 2k —
[CfecOAV Y R(A V=T 1—AE—R)D fec cl91 NS A—F—%EFREL. EUH»E-D.JIE(FEC)
ZIHTMICEMEL TSV, @i THFECZBMICHRELTLLEE

¥ 14 ERT—JILDEKH 0.35dB/km L FDIZEE T,

EBROULDI

e STPU—J)b. SFP+/QSFP+5 A4 LI NP5y Fo—TJ)b. QSFP+-4SFP+JL—97 D

t’;% AL I KPS yFo—TIb. QSFP285 ALY K75 v Fo—TJIL (LT /4L I b7%5
wFT—TJ)) ZN U TERENDHEOT —R (. BFEEMDBRICERITDKLIICLTL
REW. P—ADBMDRIEDHEBELZSTPI—TJIb. AL T MNP 5y For—TJIL T
IHE Va—MOHEORRELEDTNDSHDET,

SFP+/QSFP+45 1 LU b7 5y Fo—TJIb. QSFP+4SFP+JL—o 7D AL T K7
FyFr—TJIb. QSFP2845 1 LY NPy v Fr—TJIVFEI a—ILET—TILH—H4EITT,
BEFIEICDOWVWTIF, 69— [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZEXb 112 Z#CEL 2
Fa AN

ek

10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T K— k
MDI/MDI-X B#hE88aEIC L U, #REDR— DR (MDI/MDI-X) IEHH D5 T,
ARL—kr/O0ROEELDT—TVARATTEERIBENTEFT,

1T A&H&R®D10/100/1000BASE-TAR— k& 72(3100/1000/2.56/5G/10GBASE-T
A—FCUTPT =T IDORI-45 RO —%ZLIAHE T

2 UTPPy =7 L0 >—mORMI ROV A - % EBEHREESE D
10/100/1000BASE-T R — k~ &72(& 100/1000/2.56/5G/10GBASE-T R — ~C
EZLABFET,

1000/10GBASE-TiK— k

O 1000BASE-T
MDI/MDI-X BENERHEMEAEIC LY. #HEDR— ~OFBE (MDI/MDI-X) [CHHH 5T
AkL— I~/0D7\®t75b0)'7 TWEATTEERAT BN TEE T,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X BEhEREAIC K Y, #EREDR— kDB (MDI/MDI-X) ICHDH 5T,
ARL— F/bDR(D&Bb(D’T TIWERATTELEATBIENTEZTH ABL+
STWEBFBICD, RAL— bR TZ2EBRTHEz2BTIHLET,

1 #EREY2—/ID1000/10GBASE-TR— HICUTP/STPA —Z LD RJI-453=%5
B—=ELABE T,

2 UTP/STPr =7 L0325 —mORIMEI RO AN —%Z HTEHEB O
1000/10GBASE-TAR—FCELAHF T,
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2.10 Ry MO —ORBZERISD

FR—b
X7 7 A N—4 —T )k SFP/SFP+. AT-QSFPSR4LC. AT-QSFPLR4, AT-
QSFP28LR4. AT-QSFP28ZRAICIFLC IR O A —HEBSNIcLDZ CTARRLSIZS,

AT-SPBD Y U — X, AT-SP10BD ¥ U — X U4 D SFP/SFP+. AT-QSFPSR4LC,
AT-QSFPLR4. AT-QSFPER4, AT-QSFP28LR4. AT-QSFP28ZRATREERT X7
PAN=T=TVE2ETINICIR>TOET, BERD TX & HHEDEBORXIC, &
HRORX Z RO D TXITH#HL TIZS W,

AT-SPBD > U =X, AT-SP10BD YU —X(d, ZERETRLBDBREOHKZANDICD,
1EKOH T 7AN=r =T TBEDNTEET,

AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4 MiEfwICiE. MPOIROA—N'%ES
SNlcE Dz CARRLSIZEL,

1 AEKRICEEBLUISFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DK R — KT 7A N4 —T
WHIROR—72ELIAHE T,

2 HXIFPAN=T—=TIDEI—HO IR AN —ZHGFAMESBRDKA— FTELRA
HETo
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2.11 A9y oEHedd

VCSHREZFABL T, RAVOERET 57 F2HALET,
VCSIBRABEBDRAAVFDR— BT —TNVTHERZKITBDIEICLY, RENICTSE
DRAVFELTEESEIHAETT

CI T VCSOMIBERICHIT D, BARMGERTFIRCIRERICDVTHBLE T,
VCS DR ENSBAE TORNICOVTIE DYV RFUDT 7L YR #TEBLICE
(/\O

VCS [CREY 25HISBRRIE. BHR—LR—JIBED [IVY RUT 7 VYR [CERE#ENT
WET, SERADKER. #F[OYY RUT7LYRIDIN—F v Iy v—Y & v (VCS)]
ZEHBTPHCIEDNEZE SR EE L.

Ffee 77—LUTT7DIN—=I3VI[CKD. UiN— bRRELDEEDOHEENELEDIBFEN D
DEIDT. FAIFIOIVY RUT 7 UV R TTHERLIEE L.

ek

s
FRBNOVCS DHATE, UTORBEMOET,

O RIVIEIaA—IWOIT7AN-RIVIEIa—)b. hyI\—RFYIEIa1—)l)
25w UESICERT 2 SFP+/QSFP+/QSFP28 D35, H T 7 A IN—=—TJIL5 A T=[D
FAN=REIYIEI21—)U]. UTPT—=DIVEATERUIA VI NP IVvFor—TIL5A4T
ZIHYIN—=REIYVIEI 21—V EFUET,
[RFYVOEI 21—V EREULTVDBEF. [T7AN—RIYvIEI 1)U E[AYI—R
HyvOEI 1)U DEAZERKUE T,
Fle. AP v IERICERITSEY 21— I)LDFERIZRA T, [SFP+T77 A I\—AFvIEI 1
—JDRIICHERCEHHDFET,

O  VCSII—T. RIYIAVI\—
VCSHEBEIC K D THESNBIRERIE R A wF = VCS J)L—T. VCSTIL—TEER T DEL
DAAYFHEIAT VIR IN—EFVET,

O RIYIUVY, RFvIR—b
AY W OEGIERAT2N— hE [R5 v IR— ] EFUERT,
BHEUIC2B8DRY v I X N—BDERZE [RY v I UV T EFUET. AFvIUVI(E
EBHDRET v IIR— D SERSNSTEHHD. AR, BEREA0CGbpsDQASFP+7Z2/R—
MERAULT. 80Gbps DFFIEZRD 1 ADRAY v IUYITEULTRDRS CENTEEXT,

VCS DBELBHERGEIUATDESYTT,

O RYvIEHNVCSII—T&HRD)
8B (NRAY—1H. AL—T1~78)
SBULZRY v ITRHEE. ATy IUVIICRREZERCE. MESHZSHDICH. BF
[FBHDOIN—bZEFERL. RYYIUVIEY VIRICERIT DI EZHIITHULET,
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2.11 A9V IEHEZETD

O  RIYIR—MIXVI—&BD)

R—b BIERE (25 v oiK— M
AT-x950-28XSQ-AT-x950-52XSQ-AT-XEM2-12XS- AT-XEM2-12XS"
AT-XEM2-12XS v2-AT-XEM2-8XSTm:

SFP/SFP+R—

AT-XEM2-12XT: 100/1000/10GBASE-T iii— b

AT-x950-28XTQm - AT-x950-52XTQm - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T iR—

K QSFP+/QSFP28 i— I~ (40G R w U EY 1 —)UIEHE)
AT-XEM2-4QS QSFP+7R— k

A QSFP+/QSFP28 /K— ~ (100G RY w U EY 1 —)UIEFR)
AT-XEM2-1CQ QSFP28 /R—

10Gbps | &ABR—h

40Gbps | |/RA4A4HR—b

100Gbps | &A21R—h

ERDR—hZRY v IR— & UTERTEE

ANE, EREY 2—ILDEXA v FIR—bE BEICKOTVCSHDAY v I R—bEUTE
FAT&EXT,CLIETVCSHREZBMICL. RF Y IR—MIRET DT ETRY v IR—bIC,
AYwIiN— bOREZHR. F/cld VCSHEREZIEMICRET DERA Vv FR—KMIEDET,
VCSHEEIFTHRE CTEMESNTVE T, 8. VCSHEEB LU RS v I R— MREDKR
&, YRAT LADOBEBHNREICEDE T,

BUEERE. AUAT 751 TDRY v IR— NEfERRTHE

VCS I —TATIF. BEREEAT A 7IATHEILTHNEERTEET, FIXE
AT-x950-28XSQ D SFP/SFP+ X O v b £ DAT-SP10T & AT-x950-28XTQAM D
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TN— hZEA LAY v IEHEHERETT . Ffew mX
BHOELED T 7 AN—RY Y IEI1—VERELCERI LB TEET,

2L BUXT 4 754 TTHO>TH, B—XVN\—LETEER— SEIREI 21—V ED
R—bhERESEDRY v IERHIFTIR—LTOE B A,

A5y oYUYo DFEEEHE—T S
VCS JIL—TATld. INTDREY Y I UV IDHEEBZER—I dMENDDET,

VCS J)L—7(& CentreCOM x950 ¥ U —XDH THER T
ftbDVCS UiR— MR EDREF TET Ao

Ay v IR— MEREREED
Ay IIR— bEICHDR Y D —I#EEZER T D LFTEX A

LIVIvy—UVIRAyI—RAFvIEIa—)L - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T
R— MERRIIME. T7AMN\—R5 Yy IEY 1—)VERRIFER
LIVIVY—=UVTER NVAF Ty IA Y E—IDRRIEICK > TREERZT S
HOFHIVITT, VIVIVY—UVIZFRATIHEEIE. BEXVN—DYR—I XY
bR—b (ethO) MEBDAA v FIR—h I R—bZUIUIVI—UVICREL. B
T=JITERLET, LIUIVY—UVIDERIF. AvI\—RAFyIEI 21L&
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T /R— MEAKIFMEA. T7AN\—RFvIEI1—)UE
AREERELEDET,

BB, ethOZLIUIVY—UVIICRELTVDHAEE. ethOZBBEDYR—I XY MR—
MEULTHBEAIDCENTERT, AMvFN—heLIUIVI—UVIICRELTVDE
Bl ZEAAYFR—MIUVIVIVI—UVIFREED, tORRICIIERTEE A,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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MMV I—T1—RET=TI

ARV OR— b ELTERITEBEY 2 —VER— b, BIOERT — TN ERBKEXEE
BEUTOESYTT,

R—b ERT—b RAIGIXEERE

AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm - AT-x950-28XTQm - AT-x950-52XTQm &= FRF
100/1000/10GBASE-T iii— k - 100/1000/2.56G/5G/10GBASE-T ii— k

UTPA>dU—6 55m
— STPAHTJU—6 100m
UTP/STPAT JU— BA 100m

AESFP/SFP+ 20w I, AT-XEM2-12XS - AT-XEM2-12XS v2 - AT-XEM2-8XSTm {5l

10G77(IN—=RFvIEIa—)b

B66m (fEXHE 400MHz - km B¥)
82m (fEX& 1 500MHz - km B)
300m (51 2000MHz - km B)

GI B0/125RIFE—RT7A)\—

AT-SP10SR 400m*' (fEak#E 4 700MHz - kmi)
ﬁzg by | YYOWE—KT P (TUT GES2M | 10km
ATSPIORAON |, ) e~ Ko ()(— (TUT GES2HM | 40k

AT-SP10ZR80/I | ¥V J)VE—RT 74 /){— (ITU-T G.652%H#) | 80km
AT-SP10BD10/I-12
AT-SP10BD10/I-13
AT-SP10BD20-12
AT-SP10BD20-13
AT-SP10BD40/I-12
AT-SP10BD40/I-13
10GAYN=RFYyIEIa-)L

YV IWE—RT7A)\—= (ITU-T G.B52%EHL) 10km

YV IIE—RIT7A)\— (ITU-T G.652%EHL) | 20km

TV IIE—RT7A)\— (ITU-T G.652%#EHL) | 40km

AT-StackXS/1.0 m
UTPATJU—B6A

AT-SP10T STPATJU—BA 20m
STPATIU—7

AT-SP10TW1 m

AT-SP10TW3 3m

AT-SP10TW7 7m
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2.11 A9y IEHGETSD

R—b ERT—2b RAIGTIXEERE

Ak QSFP+/QSFP28 20w k. AT-XEM2-4QS fEFF
40G 77 A IN—REF v IEI1—)l

OM2 | 30m (fmiEHig 5O0MHz - km B)

AT-QSFPSR Gl 50/125 VI FE—RT7A)\— OM3 | 100m (fmxHE 2000MHz -km BF)
OM4 | 150m (fmixiE 4700MHz -km &)
OM3 | 100m (fmxig 2000MHz - km §5)

ATQSFESEL | G 50/125%ILFE—RT7A)1—

(Rev.BLUE) OM4 | 150m (fExHig 4700MHz-kmB)
ATQSPPLRY | I E— KT 74/ T— (TUT GE5288) |
AT-QSFPER4 40km
40GHYIN—RIYIEIa1—)L
AT-QSFP1CU m
AT-QSFP3CU 3m

AEQSFP+/QSFP28 20w k. AT-XEM2-1CQ {EFEF

100G 77 AIN—=RFYvIEI1—)b

OM3 | 70m (fmig 2000MHz - km §¥)
OM4 | 100m (mxE 4700MHz - km B)

AT-QSFP28SR4 | Gl 50/125NILFE—RT7A){—

AT-QSFP28LR4 | VI )LE—RT7A)\— (ITU-T G.652%H#L) 10km
AT-QSFP28ZR4 | V> J)LVE—RT7A)\— (ITU-T G.B52%EH#) | 80km
100G HYIN—RFYIEIa—)b

AT-QSFP28-1CU m
AT-QSFP28-3CU 3m

¥1 N—ROz7UEY3VRev.GUETHHLTVET,

gZROULDL I

MTFOFHATE BRI-Y FEO BRIV A—RV MR Y v —YICRUAMTFHN
TLBEDELET, BH BRI=V b, #HKREY21—)b, SFP+/QSFP+/QSFP28EY
1= VOBYFNEHHIRDERERICOVTIE. FEEERL T<ZE, AT-StackXS/1.0
EDOVWTE BAULORTPRYFr—TIVERUFIETRUMT - RUBT LETOET,

65— [BRI= v hERDHF 2]
Bh 75X~ YMRREY 21— LEBRD T3]
69 ~— [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 ZED 143 ]
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T VCSHOM—T%ZBRIBDDICHBLGEM EFTICERBL TIZESO, AlELT,
AT-x950-28XSQ 28 TQSFP+RAVHEY 21— )V BALTVCSIIN—T%iE
BRI BHEILBEEMERIIELET,

25y AN BB v —S o5
EETY 1V EBRL CRET 288 =
T7A4IN—A5 v IEY 1—)VEHARF
o o FEROEA 4@
QSFP+E2 2L - FNEGDEA 8@
DR 2 FEREDSA ok
KT P A ) —r— T o =
o IN—2A5 v HET 1— LR
i T Tom NEROEA of
57 W J—
QSFP+8/1L2 R 5y F o= (SR E0080 T
UIUTYY—U Y5 ROEH
2F—I A ~i— I (etn0) BRI | UTPT—J)1 S
WEEU L EERT5EA &
(K. AT-XEM2-12XS/AT-XEM2-12XS v2/
AT-XEM2-8XSTm/AT-XEM2-4QS/AT-XEM2-1CQ) s
AA v FH— MERE SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 Y 2 —)LMDL) 2fd
Fnh
UTP 7 — DL ETed % 7 4 )\ —T)L ES

¥ SFP+/QSFP+45 1 LU K75y Fr—JILDBE1F 18 (U —TIVETE)

2 REAVIOAIN=ERBYY—IZ2BRELICL. BROICEY v—YZBETESL.
ATFOEE=TT>TIZS 0,
I F7—=LDTT7IN—=I 3 VDEREF—
CARY—KNPvTAV T4 TDHERENY IT v T
- VCSHEBEE R Y w U R— hDBERL
AW I AV )\— IDDRE
CRI—KNTPyIAVT A TDFRE
TA—TF Y —SA BV ADEREH—

91 R—YTACERICER TS
B 93~—Y[DCERICERT 3]

3 FIR2OVWHBRENTET LIS, 8Yv—YOBRENYE T,

4 RAYVOEI21—-VEFBARIBBEIEF. Yr—VICREYVOEI2—)VERMYNT
i@—O

69— [SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 RO {1132 ]

5 JBYv—Ym@PEr—TIVTHKEL, AAVvOUVLETERLE T,
Y —YEOBRBRICDOVTE 83X=YD[HE] L0 IVVRUTPLY
REBEICLTIEE0,
Flo. BT —TWOEFEAECOVTIE 7BRX=ID [ ~D— L% it
IBlEsRLTIES0Y,
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2.11 A9y IEHGETSD

6

7

10

ARV OXIN=—DEHEHTY LICD, Y v —VICAFRICEREANE T,

LEDRRZHRL &I,

BAVN—F BBBRICAVE-—IZMLTIYRE—%EHEL. 2BIIGLUTID
DOBEEVETETOE T, Vv —YDRT—RRXLED (7T XV KLED) T, R
RYOXUN=IDABEG<SKQUTLTOB L ZBRL T IZE 0,

Flo. Y v —YDQSFP+ROW FLEDDL/ADRICKATLTOWB &% HBL
T<1zEb

38, LED ON/OFF A& ICK > TLED OFF(I3LED) ICBRET B ET. RT
—RALEDDEIEIAY RS, YRA—THNIERDS1>" " AL—TT
HBNETRIOS 1V "DRUTL&E T,

LEDERICEBED G HNEVCS IV —TDiREITT TTo

VCSOW—Th e L1ch. BBICKHUTVCSO—TOMBREETOE T,
LYVIVY—UVH%EBARTIHER. YR—I AV FR—k (eth0) MERDXR
AVFR—RIR—bELIUIVY-UVHICHREL TS,

LYV IVY—UVORICHELICEAYN—DR—k (ethODRA v FR—F) B
TE@ T —TITERLE T,

NR—IAYR—F(eth0) Z#LIY VIV Y—UVHIEH TR BREDYR—IA
VER—FELTERABLILVESEE. UTPY—Ta2AM ERRLT ROED
DI, ¥R=IAYRR—R(ethO) BICUE—&— HUB ZEHL TS,

15 9 B oooooooococo =5 etho
| IR0 ooooooooooo™=—— O

i == etho
|[1 P55 Sooooooooso =8

Y=y 2

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER



2.12 VY- EEHET D

ABIRICHREATOCHDIV Y —)VEEHRLE T,

ABROIVY —VR—FERIM4IROEA—AFRALTOVE T, BARTR
CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2, & 1c(FAT-VT-Kit3x2 &AL T.
AEFEI VY —IR—REDVY =D Y PIR—F (F12IFUSBR—F) KL
9,

@ CentreCOM VT-Kit2 plus. CentreCOM VT-Kit2. FfecldAT-VT-Kit3Z{#EH U fciEkld
F8 HIIMERIEZWcUFBADTTERLSEEL,

avJi=i
VY —VICE VT100% 3 R— bk LICBIEY 7 b PAEMET 53V E2—&—,
FIRFIFBIADRS-232 1 > A —27 1 —2%&FHDVT100 BimRZ EAL TS,

BEVIRIITPOHREICDODVTR, 97X—=I [OAVV—)LF—ZFIVEHRET D] THAL

eV &9

=TI

o — )V (E 2 BR5E B D CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, 7zl
AT-VT-Kit3%& AL fZ= 0,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: YR—I XY r—TJIbFwv b
MUFOIVY =) —=T)UH 3Kty IR >TWETD,
- D-Sub 9EY (#X)/D-Sub 9K~ (XR)
- RJ-45/D-Sub 9K (XR)
- D-Sub 9K (#R)/USB

CEAOIVY =)D ) P JuiR— bk (D-Sub 9EY) F1clFUSBR— A\ D#
BOTAEET T, 8PS, USBR— HEMRBSOXIEG OS (FEEHR—LNX—=IJICTIHE
BRG] AN

O CentreCOM VTKit2: RJ-45/D-Sub Q> (X R) Z#RS-232 5 — T
O AT-VT-Kit3: RJ-45 (XR) /USBZER IV Y —ILT—T L

UTPS =2 (BI58) Z#/i LT, JEADIYY —DOUSBR— SN\ D#ERED
BT, 98, USBR— HMEREFDMIG OS (FEEH R — AN—JIT IR
feEl
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2.12 QY- IV &iEHRIT >

EBROULDI

71  CentreCOM VT-Kit2 plus Ffzl& CentreCOM VT-Kit2
AEROIAVY —=)UIR— R CIVY = —T)VDRI-46 IR —Al%EH L F
R

AT-VT-Kit3
ABBOIVY —JUR—FZUTP =T (8158) O RI-45 IR —Rl% kKL
F9.

2 CentreCOM VT-Kit2 plus F/zld CentreCOM VT-Kit2
IVV—=WT—=WHD-Sub IR A —BlA DIV —)LDOIY P JuR— S TEHRL
F9

AT-VTKit3
UTPS =2 (BI5E) DEHS—7F% AT-VT-Kit3 D RJ-45R— ~TH# L. USB A
RATIROR—%IVE21—A—DUSB R— N THEmLE T,

CentreCOM VT'KIt2 pIUS / VT'Kit2

AT-VT-Kit3

D-Sub 9EV (XR)
-@

USB A1~

CentreCOM VT-Kit2 plus &zld CentreCOM VT-Kit2 ZHFELDIES. SERODIVY—
LDV 7 )UR—HD-Sub 9 EY (A R) LINDZEE(F. BIEERIORIF—ZRAELTLE
Ak

(=

920 CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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2.13 AC BRICIERT D

ACERI=v b [AT-PWRE00-70] F1cld [AT-PWRE00R-70] A ACBRICHEREL &
d—o

FHRIACEBRT — T HHIT DL, BBNCERIAVET,

MTOHATE. BRIZY FFITTICRUMTENTOREDELET,

65 R—Y[ERI=v FERD{HF3]

=TI
FHRTE, ROBRT — TNV BRATEET,
O ACERIZv hCEBETNTLSACERST—T)L (AC100VH)

O #F7v3avGEF) OLFRIRY—ERT—TJIL (AC100VH)
AT-PWRCBL-JO1L/AT-PWRCBL-JO1R*
¥ AT-PWRCBL-JO1LOERT —JILO@EEETAE. AT-PWRCBL-JO1RDERS —JILD@EE
FEAAICREL TUDSEZBATIDTTERLIEE W, Ffe. BRIV —TIVRIFBBLET v o
[FERATEE O

B, 8XUA T3> (BI5E) OFRT—T)VIEACTI00VATY ., AC200V TERTY 3155
&, BREFRBICTHEMIEE L,

NEVEERT—JILPERIVEY MEERT R E. RAICKDIRENPREBEOBNDSH O
ER

T

EHRDERST —JIVIE AT-PWRB00-70 & & AT-PWRB00R-70FH T Y, fthDESHLEET
ZE [FERATEFIRADT. TEBRLLESL.

]
i

EHREOULDT:
\gp | . BT TY 5 (RIS DEMHTHED IV EBRY — TV EERL. BT
e ETO3CVERIVEY MIEGELTIEEL,

© ARREEMEINC 19V F Sy IICERHTAHLEER. BRO7Z—RIF191VFSvIE
BIEMDBAHNSEWD KRS ICLTLEE L,

@ - BREZTJICLTHSBEA VICTBiEEIF. UVIFS<EZESHIFTTIEEL,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE 91
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2.13 AC BRICIERTD

BRI —JIVRIFFHIET YD

1 ACEBRyF—TIWEBRIXROA—(ICHERLE T,
2 ACBRY—TRFBHLET v O TERy — 7D REFBOEL S LDFE T,
3 ACEBRVr—JVOBRIZOZERIVEY MIHEHELE T,

4 DETACBRNDEHHTY LE LI,
BRAABE. BRI-Y FOLEDGR A TL&E T,

BRE356(E. BRISIZBRIV LY FHHREE T,

BRE_"E(LTS

FHRIEFY »— YA TOERO_ELNTAAETT .
BREZ_ETBHEIF. BRIZV FZ268EEL. [EROLITCIOFIEZRVIRL
T, 268BOERI=-Y HHIBREANTLIZS L,

2EDBRT — TN %ERBBERRIMCERI B EICLY, EBEBD—AT, —Fv
FTU—h—DEHEEICLDBRBROMICERLIRELTEL, YRT LYY Y ~E
DT BDEMIEDNTERT,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
2 BREEER



2.14 DC ERICERT S

DCERL=v k [AT-PWR600-80] & 7-i& [AT-PWRB00R-80] A DC BRI L &
d—o

FHBEBRIZY FIBRRA VFRAOTOETA. DCERY — 7 VEHRICER
BEDTU—D—%AVIITHIETEBRIAVE T, UTORATRE. BRLI=V I
FTTICRYRFENTOREDELET,

65 R—Y[ERI=v FERD{HF3]

=TI

DCERT —7iE. ULBISICHIS LICTFRY  XOMEHR (EHEEEL600V / TIEEE
90T L) ZRIFRCARS ISV, AMBICDCERT —TVIFEBENTOE A, &
SF2mLRZE BRICERL T IZE W,

[DCAA#E. FG#& [18AWG (&% 1.024mm) ~ 16AWG (& 1.29Tmm) |

ERimT

EBHFE. DCBRT — 7 UISHEIS LI T O F =2 CEA<ICE L ARBICEST
FFRBSNTOE Ao

& 6.7mm T
JANES ® 3.2mm

KXIUFTERLHBORSE  [15mm UT

®3.2mm

A

6.7mm T

A,

15mm IR

EROULDT

© BFEFENEMINTVDCEZHER U TH SERZTOTLIEE V. BR#HtENTONT
WDIRETHIRT D&, BEOHBHEOREEBDET,

7

- BERICERY —IFIVICHMNEVTLIZEWN. BRY-SFILORIICMND L. KED
BNHHO T,

- BRI—JIVICEERFZERDMI D EEF. HBEL EICEBRAZEDETENTLIZEL,
Ffe, BRBIIDEONBHUTVEVC EZ TR ISV, BREVHRSHE. FTDEE
DIBEICEDRENDFEREEDET

© ARREEMEINC 19V F Sy IICERTHEER. BRO7Z—RIF191VFSv oL
BIEMDBFAHNSEWDKRSICLTLREEL,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.14 DC BRICERITS

e ACER1=y h&DCERIZY MeHATHII LR TEX A,

- DCERIZ=vY hOEDMIIRICIFIIRIE. BFERIF. FTASHEZR > BN T>T
<IEEL

- DCERZEMT 215G, FRBIFER - BRSNS ADHIBREKECREL T EEL,
- BRZEATJICLTHSBEZ V/ICT R8I, VIFS<EZSHIFTTIIEEL,

DCEFZ_"ELI 3i5EE. BERI=Y FOFGRYDCERT —JILDBFHLED. Ky
eop PADY T (@ERIZY hOREEL) OHIFICESENL SERL TERLTLIEE W,

FGRZEERTD

@ DCEREI—JIL EEFIT DBEEFCRERAICER L. DCERI—JILEGTFITHBEIEFG
' RERBICIEFULTLIEEL,

1T BRJEOTU—HA—DFIICR8>TOBIE=HRLET,

2 18AWG (i&#& 1.024mm) ~ 16AWG GR#& 1.291mm) OiiR=RA=L. D1 v—
A R U W N=TIROEMOBEEZ DL E T,

3 BYCEBIET. W@ROLKICESHKYERMINTET.

@ BRRENMTVTVEVEERTZERT2HG}. FERICESRFZIRDMII oL,
ER ERT— I EZEA L TRRIUEZTS K SICLTLIZE L,

=

94 CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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4 BR=—IZFWANR-DORY, ER - #H#ME—IFIVOEMKEFOBRERZRMYET
L. FeRZEMIRFICRUNTET (LONF RIS 0.5 ~ 1.4Nm),
DCERY — 7 ILD#EHmZ T TIOBWSEEE—IFIVAN—2RL&E T,

5 FGROLI—THDI%EREHEMOESERUERLE T,

DC AN#RZEERY D

@ DCERI—JIZEHGT 2B FGREZIICERL. DCEBEREI—JILZEFITHEIIEFG
Fm RERBICIEFULTLIEEL,
1T EBRBEOTL—H—DA 7B >TOBRIEAEERLET,
2 18AWGGER 1.024mm) ~ 16AWG GER 1.291mm) DiEigz=BaL. D1 v—
R Y YN—TIIEDIIRDBEA IHLE T,
3 BULGEBIBET. HROLRICESHKIE=MUMTET,

@ EREZHNCTVTOLRVERRFZERAT 25}, SRICEERFZNO IS L.
ER ERT— T EZEA L TRRUEZT S L SICLTLIEEL,

@@@@
%
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2.14 DC BRICERITS

4 B=ZFNVAN-DORY, ER - BMA—IFIDOTS AT EN A FRIHF O
BERZRUIET L. DCEBRY —TVa8R - #Y —IHIVICMUMITET (L
ONF LS 05~ 1.4Nm)o BRI, B—IFVAN—ZRLET,

5 DCBRY—TVOELS—HDOHEZBRJ|EONERICHERL. TL—Hh—%FY
(CLEY,

BRFZ_H(kIS

DCERZ_"ELT2HEE. MERI=Y FOFGIRPDCERT —JILHFH LD, Ry
pop PRATY T (BRIZY hOREEL) OHIFICESBVL SERL TRIRLTIIZE L,

FHRIEFY »— YA TOERO_ELNTRETT .
BREZZETBHEIF. BRIZV FZ268EEL. [EROLITCIOFIEZRYIRL
T, 28BOERI=Y HHIBREANTIZS L,

CHOBRT —T I %EREB3BBRRIMICHERI B EICLY, EBEBD—AT. ¥—Fv
FTL—Hh—DEMREICLDEBRBROMIBELEIRELTEL, YRTLDY Y Y
DT BDEMIEDNTERT,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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2.15 EEDH(HE

AVYV=WI—=ZF I ERETD

FEBICHT BRER. EEMHARD OSAHROEEBECTHED IV FSA AR —
71— (CLDI 7’Dt7\ LTITOE T,

BERAWARICIE. ROVITNHEZEBLET,

O  JvY—=Jbik—hkERLEOVYY—=ILY—ZFIb
O RyhIJ—ULEODTelneto>S47>
O Rwv hkJ—2_E®DSecure Shell (SSH) 9517~ ~

VY= AR—=ZF) BEVIFDIP) ICHETBI/NA—R—FRDEHBYTT,
[TXal—Y3>] [BackSpaceF—MFEHE] Fedit IV R USHEEXECE—R)
DICHDHRETT,

158 &

BERE 9,600bps
T—REVYE 8

NUT 4 3L

v TEwY 1

20—l N—=FozIP
ITIalb—Yy3ay VT100

BackSpace ¥ —MixEHE Delete

Telnet/SSHZEAT ZICIF. H5SHUHIVY—ILY—ZFILHSOT14 2 L. AHFAICIP
pop 7 FUABEZRELTHKBEDNSDDFT. FREOTHARICFIPT RUADEESTNT

WEWe), MF—ERFIVY—ILY—IFIbHh 5O VTR EERLDET,

Fle. SSHZERAT R HEIF. ARMDSSHY— H"—’Eﬁi)ﬂt?’éh&)@%&“i%%%ﬁio

SSHY—N\—DFREICOVTIK ATV RUT 7LV R | ZTEBLEE

101 R=I[IPA V5 —T 1 —RE{EMT 3]
IRV RUTFLUVR /@R - &8 / Secure Shell

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE 97
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2.15 ZE DR

FRMEEHTD

1T JVEa2—&— QYY) DERZEAN. BEYI DI 7ZEBLET,

2 AEBGOEREANE T,
91 R—YTACERIHRT 2]
BA 93~—Y[DCERICEHT 3]

3 BCBWTRALOERTHR YRTLVI ROITPHREL. RERIY T IHE
TEnEd,
104~R—ITHCZHT X FORERERRT 2]

EBX Yy E—IOARBRIEECT 7 —LD I 7DIN—I3VICKO>TELEDFT ., TalF
eok BLETHEHITHD. ATHEBLTHDETDT. TTELESW

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x950-5.4.8A-1.2.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ 0K ]
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
VAR / \
/N _/ /I |
/ \ I/ |
/ NN/ N/
/A AN R VA /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.8A

Current release filename: x950-5.4.8A-1.2.rel
Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ 0K ]
Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

4 AE&EieEE. [awplus login:] 7OV T hFRRSNE T,

98 CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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2.16 FEEDHN

AHRICREZITOBROBIEORNUCOVTHALE T,

BESECDOVTOFHME. EHR—AR—JTBED IV R I P LR %28
<IZEWV, [OYYRUTPLYRIDBA -8B / YRAT LI T YRT LABEDER
BRIREPRESECDOVTIEZ B THBL TVE T, MEBABICE. FTFLDIC
[BA 88/ YRTLIZBRLTIIZE,
T7P—LADIPOBHFFIBICOOTEHER BB/ YRTLICHEFI DY E T,

ARV RYTPLYR /ER-SB/ VAT L/ T7—LY 17 OEHFIE

STEP 1 JVVY—-ILZERTD

VY =) —7 ) (CentreCOM VT-Kit2 plus., CentreCOM VT-Kit2, F7zldAT-VT-Kit3)
T, AEROIVY—R—k & VY —VOUSBR—FF1cldy U PR — A BHRLET,
B 89R—yMavy—)vzEkRd 3]

STEP2 JVV—-|ILy—=FIEREITD
VY VOBEY T b T PEFRBOA VAT T RHEICEDY TRELFE T,
97 R=Y[AVY—ILF—SFIERET 2]

STEP3 0OJ1233

[1—Y—BIENRD=R]ZAALTOTIVLET,
2—H—3lEmanager]). #HA/NRD— & [friend) TY,
1—H%—3, NRD—-FREAXFINIXFZXBILET,

[ awplus login: manager --Tmanager]EAHL T Emel+—%BLE T, |
[ assword: friend - TfriendJEANLT Eed¥—%BLE T, |

ARV RUTPUVR /BR-BR/ YRFTL/OJ1Y

v

STEP 4 REZ[EULHZ(ATVYRE—R)

ORVRSAVA VR —=TI1—RT, AERICHLTEREETVET,

AHE@DIRY RSA VA VA=D1 —RZGF DXV RE-FR] DI HYET, FIT
Rl UHROSNICE— R TLARTTEROCD, DV RARTIT D E E(FEDS
E—RICBEIL., NHBIVYVEEANTEIEICRYET,

O DF1 VERIG[FFFHEEXECE— R TY,

awplus login: manager
Password: friend [Enter] (RPRICFRRSNFEA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.7B XX/XX/XX XX:XX:!XX

awplus>

IRV RTOVT FREDI>IH, FASEEXECE— R THoHIEARLTOET,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
2 REBEEER
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2.16 EEDiN

\

EFEEXECE—F T RRAIE L THERFRITY F (show xxxx) D—BLHRTTEF
Ao

O EHHEEXECE— R Tenable VY R RTI 5. [FHEEXECE—RJICBEL T,

awplus> enable
awplus#

VYV RTOVTRRED#]D, BHEEXECE—RTHHIEAERLTOETD,
BEEXECE—R T, IRNTOBRERITY R (show xxxx) BRITTE3IFH. YRT A
DNBREPRERE. 7717 VBELE, SZSEB[RETITVVE] (AT ROMRI¥D
BHEUTHBDIVY N RV D—HHRE L TOEEEER TS [BEIVV R ER/EL
TIOEDDARTITBIENTEET,

O #HEEXEC E— R Tconfigure terminal YV RA2RITIHE, [FO—-/ULAV T« JE
—RJICBELET,

awplus# configure terminal
Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)#] B HO0O—NNWIV 74 FE—RTHDIE%E2RLT
V&Y,

J0-NIV3VT740F—RE YRTLAEEICHDDBIREINVY RARTIBICHOE—
RTT, KBRWCHAOTIE, OFA Y NRD—RDEBPRRARRODHFBE, R1LYV—2D
BEREXZDE-—RTITLET,

FRTE ZTICRLIZZDDENCELHB< DIV RE— R DY ST, SHBICDOOTEL [3
7/|~'J7; VYR AETELIZE 0,
ARV RUTPUVR /BR- &8/ YAFL/ IRV RE—R

v

STEP 5 &EREZT5 (A FASH)

MFCONY FOANBIERLE T,

OaA—Y—TFhHoVr:ERTS
RNV I5DI—Y— [zein] AERT Do /NRD— R [xyzxyzxyzls

‘ awplus (config) # username zein privilege 15 password xyzxyzxyz (Enter

aYYRUT7LUVR /ER-E8 / 19—/ 1—F—T7HY Y hOEE

OO5A4YNAD—KR:ETIS
054 >%. manager PHDY FDNRD—RAEZEET D, /NAD— R xyzxyzxyzlo

‘ awplus (config) # username manager password Xyzxyzxyz

ARVRUIPLYR /R - BB/ VAT L/ INAT—ROZEE

v

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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ORRA+BERETS
KRR RRELTImyswitch] %#58E T 3.

awplus (config) # hostname myswitch

myswitch (config) #
IRV RRFEEEHIL, TRV RTOV T FOKEEN Tawplus) H'5 Mmyswitch | [CEB SN &
To
IRVRUD7UIYR / ER-B8 / YAT L/ KA RORE

OIPAYR—T1—R%ERT S
vianTIZIP7 FL X 192.168.10.1/24 % /T T %o

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

YR—IY AV FR—F(ETH0)(2192.168.0.1/24 ZR/ET 5o

myswitch(config)# interface eth0
myswitch(config-if)# ip address 192.168.0.1/24

ARV RUTFZUYR/IP/IPAYS—TT—R

TNV —bEDTA&LT192.168.105%8F T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

IRYRUTFUYR /1P / (EEEHIE

O YRATF LRI EZR/RET

ABG| 3@/1ELJ:D'C/\‘WJ7“J7°5#’L§>B§§+ WPNEALEDYE) ZRBLTHY., £E
B C IR ST D SIRERLE RS L TY R T ABZIDBRSNE I,

D573 EDXEBR % EEICIRDICHD, YR T ARSI EEICEHE TERT S EEHITT
HLET,

RA LYV =% BARRZEER (UST., UTC KUY IBREEATVS) ICRET S (FO—/N)VDIV T
4 T0E—R),

l myswitch (config) # clock timezone JST plus 9 ‘

YRT LB EEZDZ[2017F11 8248 17855008 ICRET B HHEEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 24 Nov 2017

NTPZFIRL o5 % 8EFART 5BEE. NTPH—N—DFREEZLFT,
NTPH—N—DIPPFLR%EIBET D (LHO-NVIV T4 TE—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

ARV RUT7UVR /BR B8/ YRT L/ VAT LEAORE

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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2.16 EEDiN

¥

STEP 6 REZRFREFID

BELINBZREFLET,

SOV T4 0 BREDREAD) AR A— PV IDV T4 50 IV T4 9) (1D
E-LTRELEFT,

copy VXY FORADLYUICwrite file OV R¥bwrite memory AV Y REFBDICEEHTEF T,

l myswitch# copy running-config startup-config

ARV RUTPUYR /ER BB/ YRT L/ REDRE

STEP7 0OJ79k3%

INVRSA VAV E—TT—RTOREMET LIS, DIPIERLET,

‘ myswitch# exit

IRV RUTFPUVR /ER-EE/ YRAF L/ IXY RE-R

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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1 5

COETI. bSTIVEER ARBOMLER. "HRHERIEICDOVT
HEALTWLETY,




3.1 HE>f&EEIC

FHROBAPICBASHD S STIVHRE LICE EDBRAFEEBNLE T,

HCR2HT X FOERZMHEET D

FEBIEBCEWHAEZRA TOE T, REREFICIREA Vv E—JICTS—ABTHR
RENETo EBBEBBICIIROEDBA v E—IPRRESNE T,

Xy t— I ONBRED T 7 — LAY T PO~V 3 VLK TRED FT, FElE
ESp BLETH—HITHD. RELEBLTHOETDT, TTEL SN

Bootloader X.X.X loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Loading flash:x950-5.4.8A-1.2.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ OK
Mounting virtual filesystems... [ OK ]
AN [/ \
/N _/ 7l |
/ \ I/
/ NN/ \ /
/\ ANAVAV; /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v5.4.8A

Current release filename: x950-5.4.8A-1.2.rel

Built: Xxx Xxx XX XX:XX:XX UTC XXXX

Mounting static filesystems... [ OK ]

Checking flash filesystem... [ OK ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
done!

awplus login:

EV2-NWTEIL FREOIDRAT—ARTHRIERSNE T,

oK FEOEY2—VAERICO—FsnE L
INFO FBOEI2—VTIS—HRELTOET, IIZL. FRROBEFTESR
ETY
ERROR #LDEYV2—VTIS—HREL. ARQOBEICEEN THIEMN DY &
El
EELSMI. HEDERD'INFO F/Z[FERRORTERE X v 2—YRICRTRENDHED
HYFT,

% EFXyE—JF. AEHRAICTelnetTOJ AV UL TVBEERRTENE Ao
(=
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LED RRZ#EET D

LEDDREZBERL TIZS W LED DREBEBBARICEIBEITDOT. HBLED
TDRICEDEDICRTESNB D ZHRL TS,

OJ%#ETS

KERHERTE00%2RBEICLY. RRERATZ2HEDHDYF T,
XEY—ICRBESNTOLBO0Y. 9805, bufferedD T (SVRALXEY—) &
permanent045 (72 vya XEU—) ODREZRBICIF. EN-ENIFHEEXECE—FD
show log OV K. show log permanent Y FzEO&E T,

% INS@OIYYRFE. O/ T« JE— RTHRITARETT,
ek

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2018 Apr 06 14:16:00 kern.notice awplus ...

FHRHNERTBDOITAYE—IFROET + —)URTHEESNTOET,
<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —IVEDERIEIRDESY T,

Z14—ILR% e
date A wt—IDER AR
time Ayt —IDEREFZ

facility T7IUTA4—, EOBEETIV—TICRHET DX v E—IhERY BIRZSR)
severity OJUN)be Xyvt—IDEASERT BIRZSHR)
program[pid] | Xvt—I&4ERUETOI S LDAFIETOEXRID (PID)
message X wyt—IARX

77T 4 — (facility) ISEROEDHBY & T

2 Bk
auth TR IV AT s
authpriv FED TV AT L (EEEDSWVBD)
cron TEHIS=ITT—E > (crond)
daemon AT LT—EY
ftp TP AERET TV AT I
kern H—=J)b
Ipr TUIH—AT—5—HTIRT
mail A=)V TV RT A
news Xy hZa1—AYTIAT A
syslog syslog F—TE >/ (syslogd)
user 1—-Y—-7JOtXR
uucp UUCPHYTYRT A
CentreCOM x950 ¥U—X EiREHBAE
31T 8]
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3.1 E>EEFIC

a5 LN (severity) ICIERDEDHHY £,
EULNRNWVIZEESEBHMTFENTHY, BSFIINSOVIFEEXTHEDZEARLE
@—o

2 SHEA
emergencies | VAT LAPMERRNECH D EERT
alerts EIEBICHNZE T DINR CHDEZRT
critical BASRBAREUCCERRT
errors —BLE LS — Xy t—
warnings EEXyE—Y
notices IS5—TREVH, BEEDIFRZEITDOINDULNEVX Y-
informational | @&EERICHITDHMIER
debugging | b CELIER

_lofE
N|o|o| s o~ o

KERBROTREY vv MU ke

AHRICE Yrv—YDORPRENREDOLESWMEZBA.EE, BENICYRT LAERE
Yy bAOVTBIET BRICKDBRNDHA—I% OB T DEAN RO > TOET™,
¥ J7—LDIF7IN—Y3Y 54.9-1.1 UBETYR—k

BELEVEBRIES] E[Yvy FEDYV]ID2EBMEICE>THY. ¥NENRDELDIC
BESNTLET,

CLIZTRZ" BELEWME vy IOV LEWE
Internal 70/75C 85C
Fan Tray A 70°C 80°C
Fan Tray B 70°C 80°C
Switch front 65/70C 80C
Switch rear 75/80C 90C
PSU Bays 70/75C 85T
Console 70/75C 85°C

% show system environment ¥ K

J:EE(D?D(D’BB WINH 4 DLULEOEYH—EHILEVEZBALEE, YRT A
BELEVEZBALL (LEVEBERE) SHish. ROSEY vy F4D2T0
tRb‘%ﬁéﬂéﬁ‘%

O HHEBEHP YRTLDESILEVBEEBASE, BEEOIXvE—IPPHSNE T,

O B YRTLP Vv Y DV LEVEZBRADE. BRY vy FADOYT
OERNBBENE T, COEETODTAVE—IDEHENET, SRV vy +H
D7D REEE. CORLNICLEVEBBREIEESNIIRE. &RY vy
FNDYTOEREPHIESNE T, COEETHLOTX v E—IPEHhESh&ET,

O BRYvvYREOYTOLREBE. ORLAICLEVEBBEREDBESNED
S1I%EIE. YRTLAERIBHNICY vy hADYEN, YRTLAMBLELE T,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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COEE ACER - DCEBRLI=vY FOLED (&) MSHATADLED () H'=UpIRRE
ERBY, CNESDLEDERIE. BEBRMEEH NS E THHELE T,

ACER-DCER
LED L =
R SEAT R

Flo, FHEEEICLBY vV EADVEORYDRBFICEOTIA Y E—IHEHE
nia—o

WEBICY v v EHDVRBHTONIIBER. ACERy —JILDREEL, &
IEERRBOTL—H—% OFFICL. BEONICTBZETEIBLET,

BROEERHMONT

BRORBARIOTPSNMP kS v TH—BHNICEHESNTH, BIBARIOTP
SV ITHENESNTONRBHROEE TlEDY FtH A,

BRIZ>—ICEBTR00% 2 v TP B hsnigiicY. show system environment £
TEBORENEENICHIRT 2B FHROBPETHDAREMEN DY EITDTI124 X
—3 B EBSNRONEIE< S0,

BIAE BROBHHARETDIEUTOOIP RSy TR hSNETH DR,
show system environment TIEEREARL TONIIEBH Y £ Ao

- Fault: Alarm asserted. Yes.

- Fault: Alarm cleared. No.

rS TG
BREZVICLTHRT—FA (7 2T AV N LEDFT3EFL= v FOLEDHHRICAT UL

ERI1Zv MIELLEDfFIFSNTVETH
B5R—Y[BR1= Y MERD{HIZ]

EULWACER S —JILEFERLTVETH

ABIR% AC100V THAT 3% EE. AT-PWRE00-70 F71z[Z AT-PWRB00R-70 (CEH@
DACERT —TIAEBBENIZSV . AC200V TEART 315E(d. HBEB(ICBAL
2E0,

91 R—YTACERICERTB]

IEUVLLWDCERI—JILEFERLTVLETH

ULIBBICHIG LIc R XD ZIRCAELICS V. ABRACDCERy—T

FEBSNTOEE Ao
[DCAS#E. FG# [18AWG (42 1.024mm) ~ 16AWG (% 1.291mm) |

93~—y [DCERFICERT 3]

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
3 #
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3.1 E>EEFIC

BRI —JILDELLERENTLETD

BRI —TIHELLEHRESNTOBNERL TS0,

91 R—YTACERICHEHT S

Bl 93~—Y[DCHBRICERT 3]

AC/DCERICEREHDFTBAD

AC/DCERD DARBICH L TERNERBICHIGSNTOSHHESRL TS,
91 R—YTACERICHERT 3]

93~—y [DCERFICERT 3]

ATF—HALEDFFEFE1I= v LED FRICRLTIBDHI, IELLEMELIEL

BREZZJICURE. ILICFTVICLTVFEEBADL
BRAZZICLTHESBEAVICTZHEE. LIES<BEHHF TS0,
91 R—ITACERICEFHET S

93~—y [DCERFICERT 3

ERI1-v bLEDDEICKOILTOLFEAD

BRIZV DI VRSB ABEERS. DCEIHBER. AHBEOETOLTIL
DERMEI > TWOWE T, CLITshow system environment 3> B GE4SHEEXEC £
—R)ZRTLTEHEBEBERLTIIZSW,

34~R—YBRI=v hLED]

=) Z#EHEL THL/A LED (BRFfIIE) HimfT LIEL
EREOEBOBREA>TLETH
BREDEEDRY ND—IA4V5—T 1 —AN—RICEEREHDHFEAD

BIEE— FIERSTORGE S BETREHEIEHDEICRESNTVEIH
VYV RTR—FOBREE—FZRET B ENTERT, BREOESBEERL T, B
BE-—FPELOVEAESDEICRELDICREL TS,

TIILEDICEREESNTLEEBAD

LED ON/OFFR& Y. FizlFCLIDecofriendly led XYV R (FO—-NNW3V T4 0%
—R) OBREEERL TSV, LED OFFICT D&, RT—RRLED(7E®T XV +
LEDDIEEIAY F) EXR—I AV FR—ELED AR, INTDOLEDASEITILE T,
show ecofriendly ¥ > R (H5H#EEXEC E— ) TLED ON/OFF DRE=HERTEF T,

26 X—Y[LED ON/OFF %>/
R— MOEICERESNTVE BAD

CLIDshow interface 3~ Y R GE4SHEEXECE— R) T/R— kX7 —4& X (administrative
state) #HERL T2,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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FEHICRESNTVDIR—FEBWHET BICE shutdownIXV R (V& —T1—2X
EF-R)AnoERTRITLTLIIZS0,
(10/100/1000BASE-TiR— M) IEULWUTP S —JILZEFERLTLETH
OUTPY—JILDAFTIU—
10BASE-TDFEFHTTY— 3L, 100BASE-TXDFEFHTIYU—5LUE,
1000BASE-TOBREIEIVNYRAR - h7 DU =5 EOUTPHY =T IAEFERL
T2
OUTPY—JILD5A T
MDI/MDI-X B#NEREHEAEIC K Y. BFTEDR— FDREEE (MDI/MDI-X) [CHHH 5
I REU—=F/O0ORDEESDT—TIVRA T TEHERI D EHNTEFET,
OUTPT—JILDORE
F—7VEEFEX100mEBESNTOET,

78R—I Ry NI—UHERERT D]

(100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T iki— k., 1000/10GBASE-TK— k.
1000/2.5G/5G/10GBASE-TiR— ~) IELWUTP/STP S —JILZER L TLETH
OUTP/STP—JILOAFIU—
(AT-x950-28XTQm - AT-x950-52XTQm - AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm)
T00BASE-TXD#%BE(FHT TY— 5L 1000/2.56/6GBASE-TDHEEIF T
NYRR - Hh7TU—50E 10GBASE-TOREEFHT IV —6DUTP/STPA
=7, AT TU—=6ADUTP/STPr =IOV INAZFEARLTIIZES0,

(AT-SP10T - AT-SP10Ta) 1000BASE-TDIHEFI VNV R - A7 IU—5DUE,
10GBASE-TDBE (. HFTJIYU—6AQUTP/STPY —Z)b. AT TV —70
STPTr—= OV INHZERLTIIZE0,

(AT-SP10TM) 1000/2.5G/6GBASE-TMIREIFIVNVY AR - A7 TU—5DIE,
10GBASE-TO%B&EE. HT TU—6ADQUTP/STP —T )b, HhFTTU—70
STPT—=LOVWINHZBERLTIIZE,

OUTP/STP—JILD5 AT

MDI/MDI-X BENEREHAEIC K Y. #EiEDR— ~DOBER (MDI/MDI-X) [ZHHD5
T ARU=r/OBROEESDT —TIRA T TEERIBDIENTELTH
ABRBESTVEBTBICODA N — b EA TE2BATEHEE2BITIOLET,
O UTP/STPY—JILDEE

(AT-x950-28XTQm - AT-x950-52XTQm - AT-XEM2-12XT - AT-XEM2-12XTm - AT-XEM2-8XSTm)
100/1000/2.56G/5GBASE-T M#ZE[F&A 100m, 10GBASE-TDFEEUTP
Hh7JYU—6l3&/AL5M. STPHTIU— 6L UTP/STPAT U — BAFERX
100m T,

(AT-SP10T) 1000BASE-T D358 F&A100m TT, 10GBASE-TDIFE. HAR—k
ESNBT—TIDESIFRA20M T,

(AT-SP10Ta) 1000/10GBASE-T [&&A 100m TY,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE 109
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(AT-SP10TM) 1000/2.5G/5G/10GBASE-T [F&X 100m T,

38, 2.6G/5G/10GBASE-T DERAIGX R FIBRE THY . EROEERS
ERARBICE>TEQUEIDT. TFRIESL,

78R—Y Ry ND—UHERERTT 2]
ELLWAT7AN=T =TV ERLTVEITH

OHXIT7AN=—TIWDIAT

NUVFE-—RT77A4AN=—0%BEER I7/5>v R&EHDBO/M25 um. Ficl&
62.5/125 uMDEDEFARLTIZE L,

YVGNWE—RTFAN-DBEE ITU-T G.E52EMDEDZEAL T IZE 0,

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DFESEICL > T, AT BH T 7A N—DRBUF T,

LCOROGE—DNYNVFE—FRITPAN—%=FBR:
AT-SPSX. AT-SPSX2. AT-SPBDM-A -B. AT-SP10SR. AT-QSFPSR4LC

LCOROA—DYVINVE-—RIT7AN—%FEA!

AT-SPLX10/I, AT-SPLX40. AT-SPLX40/l. AT-SPZX80. AT-SPZX120/I,
AT-SPBD10-13 - 14, AT-SPBD10/I-13 - 14, AT-SPBD40-13/I-14/l. AT-SPBD80-A - B,
AT-SP10LR. AT-SP10LRal/l, AT-SP10ER40/I. AT-SP10ER40a/l. AT-SP10ZR80/I.
AT-SP10BD10/I-12 - 13, AT-SP10BD20-12 - 13, AT-SP10BD40/I-12 - 13,
AT-SP10BD80/I-14 - 15, AT-QSFPLR4. AT-QSFPER4. AT-QSFP28LRA4.
AT-QSFP28ZR4

LCOROGR—DNIWFE—RIPAN—FIEI VTNV E—R T 74 N—%EM!

AT-SPLX10. AT-SPLX10a

% AT-SPLX10. AT-SPLX10aDERICYILFE— RT7 4 N\—ZERT B8, WHTBE—
R-OVFqvazZyd - )\yFI—-REFERLTIREEL,

MPODIROE—DBLNIFE—R I 74 N—%EMA:

AT-QSFPSR. AT-QSFPSR4. AT-QSFP28SR4

Flo. UTORBE, FAREBICE TR PYTR—E—DBEELRDHEDND
UEdo

AT-SPLX40. AT-SPLX40/l. AT-SPZX80. AT-SPZX120/I. AT-SPBD40-13/I- 14/I,
AT-SPBD80-A - B. AT-SP10ER40/I, AT-SP10ER40a/l. AT-SP10ZR80/I,
AT-SP10BD20-12 - 13. AT-SP10BD40/I-12 - 13, AT-SP10BD80/I-14 - 15,
AT-QSFPER4. AT-QSFP28ZR4

O HXIT7AN=5—TIDRE

RAGEBEE 78X—Y Ry hD—OMBZHMRT D] TCHERIZS L. K
TPAN=T =TIOERPERREBICEL > TEEBEEINRBUEIDT, TEE
<fEeEly

O KT 7AN=T—TIFELLERENTVEID
AT-SPBD¥!J—X, AT-SP10BD > —XLISD SFP/SFP+. AT-QSFPSR4LC,

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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AT-QSFPLR4., AT-QSFPER4. AT-QSFP28LR4. AT-QSFP28ZR4 THEAT S
HIPAN=T=TIVE2ETIRICB>TOVET, REDD TX % BT OES D
RXIC, AHRO RX = ik Oies D TXICHERL T<IZE b,

AT-SPBD YU —X, AT-SP10BD YU =X *=RETEGIRRONXZALD
o, N EBOKXT 7 A N—4— 7}U'Cﬁ1g7b"('%é\t@‘o

78R—I Ry ND— IS E BT 3
AV Y=L —=ZFIVITXEDAATERFL

T—JIVPEROARIT—DIEULLEREINTLETH

ABUROIVYV—=)UAR—FE RI-45DIROE—%FEBLTNVET, & —TUIFEEER

FoG@MD CentreCOM VT-Kit2 plus, CentreCOM VT-Kit2, &7z[EAT-VT-Kit3% £

LT<IZE 0,

CentreCOM VT-Kit2 plus &0 CentreCOM VT-Kit2 (& Y P JuR— = A\DEHH
BECd. JFEBOIYY =D PJUR—EHD-Sub 9EY (#+R) LISADIZE

%’Jx/_\ SO RO A —% CRELIES 0,

CentreCOM VT-Kit2 plus B & O'AT-VT-Kit3 (&, USBAR— N\ DEHH IR T I,

USBT ~EARIFDORIG OS (iR — ANX—=INC TR IS,

BR sox—yravy—LagEsd )

BEY T b7 Z 2 DU LARICES L TLERAD
B—OCOMAR— %= ERIBREY I F DT P2 RERENTSHE. COMR—RIZHN
THREDHLEL, BETERV., FLBAREICEIREDBEEDNFHELE T,

BIEY 7T D I 7 ORENE (BIESRHE) FIELLWTT D

AR EEHRLTOBHCOMMR—rBE, BEVI DI PTRELTLSCOMA—k
BHO—HLTOBDZEHRL TS,

Fic, BEREORENEHDE COMAR—FT—HLTOB D EERL TSSO, &
HROBEREF.600bps TT,

97 R—=I[IAVY— V5 —SFIVERET 3]

AVY=F—ZFIVTXFEITTD

COMK— hDEEREFIELLTTH

BEREDRENFRDBE COMR—FT—HLTOEHEERL T IZEW FRBD
BISRE(F9,600bps TFo COMMR— FDREH9,600bps IMIFHESN TS EX
FFERILE T,

97 R—=I[IAVY— V5 —SFIVERET 3]

NFANE— REREFBE— RCEOTLETH
EAUFTPEBNFBIANLBOTILEE N, BE. ATERETRAF—2H LD
5ERFE)F 2B LTANE-FOPYBRZTVET,

97 R=ITIAVY—ILI—SFIVERET D]

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.2 (&

ARII— « F—=TJ itk

10/100/1000BASE-T - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-TA ¥ —J t—2X
RI-AEBBIDEI 25—V v v o BRLTOLET,

o5 | 1000/2.56/56/106BASET JOOBASETY

MDI MDI-X MDIES | MDIX{ES
1 BIDA+ BLDB+ | TD+GxfE) | RD+ (8
12345678 | 2 BIDA- BLDBE- | TD-G%E) | RD- (@)
3 BIDB+ BLDA+ | RD+ (8 | TD+GEfE)

e 4 BILDC+ BILDD + KER FIEF

] 5 BIDC— BLDD — HE HIEF
6 BIDB— BLDA- | RD— (@) | TD- GZiE)

7 BILDD + BLDC + FIER HIEF

8 BI DD — BIDC— KiEA HIEF

UTPo =TI ORI TROESY TY,
O 10BASE-T/100BASE-TX

rRm Ehtkas
UTPS—JIL(RbL—h)

+~1TD+ TD+ 1

-2 TD- TD- 2 <$
-3 RD+ RD+ 3 >
-6 RD- RD- 6

MDI-X MDI
F8&m bR

UTPS—JIL(£0X)

~1TD+ TD+ 1+
2TD- TD- 2+
3 RD+ RD+ 3+
6 RD- RD- 6

MDI-X MDI-X
AHE ‘ B
[1Ds | UTPZ=ZIRBL—1) [
> T 2 ]
| 3RD+ RD+3-
— I Tero. RD+3
MDI MDI-X

112 CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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FEm ke
UTP—JIL(Z0X)

| 1TTD+ TD+1
E,ZTD- D- 2 <$
| 3RD+ RD+ 3
———Tero. o —
MDI MDI
O 1000/2.5G/5G/10GBASE-T
KRG Ees
=13 1 BLDA+ BIDB+ 1 1 H=Gs
—<dy 2 BI_DA- [— BIDB- 2 1 >
— Pl 3 BI_DB+ BI_DA+ 31 =<
e 6 BI_DB- BLDA- 6 s
=13 4 BI.DC+ BI.DD+ 41 2=
—z 5 BI_DC- BI_DD- 5 D
>l 7 BI_DD+ BI_DG+ 7 1 =
et 8 BI_DD- BI_DC- 8| >
RS-232149—7J1—RA
RI-AGBEIDEI 25 —I v voaEBLTOET,
Rs-232 | __ e
DCE £S5 (JISHHR) E5RE
1 RTS (RS) REEK
12345678 2 NOT USED F{EF
3 TXD (SD) RET—H
Tjj 4 GND (SG) S5 R
5 GND (SG) ESmE
6 RXD (RD) BET—H
7 NOT USED RIEEA
8 CTS(CS) EET

UsBA9—Jx—2R
USB20DAA TA(XR) DRxOAE—%FALTOE T,

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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40GBASE-SR4/100GBASE-SRARKX T 71 I\—=—T b

40GBASE-SR4 QSFP+E=. 100GBASE-SR4 QSFP28 Bt DS ICHERT 55 —
TIOHRETROESY T,

ERMPO X771 I\—5—TJIL(ARU—BK)

1 12

2 1

3 10

4 9
KREMR 5 8 KfEA
KRIEEMA 6 7 KL
KRER 7 6 KfEA
KREMR 8 5 KEA

9 4

10 3

1 2

12 1
MPO MPO

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
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ARmOILER

SFP/SFP+/QSFP+/QSFP28 DHAFIC DT, SBEBICHEDA VA MU—Yavhv R
evr ZBRULTLESEL,

AA W FKRE

HERRIE
IEEE 802.3 10BASE-T*'
IEEE 802.3u 100BASE-TX
IEEE 802.3z 1T000BASE-LX/SX
IEEE 802.3ab 1000BASE-T
IEEE 802.3ah 1T000BASE-BX10
IEEE 802.3bz 2.5GBASE-T/5GBASE-T
IEEE 802.3ae 10GBASE-ER/LR/SR
IEEE 802.3an 10GBASE-T
IEEE 802.3ba 40GBASE-CR4/LR4/SR4/ER4
IEEE 802.3ba 100GBASE-LR4
IEEE 802.3bj 100GBASE-CR4
IEEE 802.3bm 100GBASE-SR4
IEEE 802.3x Flow Control
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet™?
IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree™*?
IEEE 802.1Q-2003 GVRP
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree™*
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1AX-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ad Provider Bridges (Q-in-Q)
IEEE 802.1ag Connectivity Fault Management
ITU-T G.B032 ERPS
BERE° (AT-x950-28XSQ - AT-x950-28XTQAm - AT-x950-52XSQ)

CE
e ULB0O950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMIFRE VCCIZSRA
EEEEEE R AT-x950-28XTQAmM
< e P25-0073001
L25-0014

EU RoHS 8%
EEIE° (AT-x950-52XTQm)

CE
RERIE ULB2368-1, CSA-C22.2 No.62368-1
EMIFR#E VCCIZSXA
EU RoHS %
RIRRM
0~50T
BEEEE 0~45C (QSFP28EY 1—IL{EMRE)
0~40C (UN\—=XI770—ERI)
BFREE 5~90% (fcfEL. HEBEET L)
REFEE -25~70C

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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REERE [ 5~95% (2L, RBEEEIE)

HAE (RESZET)

AT-x950-28XSQ

x x
ATx950-28xTQm | 441 (W) x447(D) x 44 (H)mm

AT-x950-52XSQ

x x
AT-x950-52xTam | 441 W) x449(D) x 44 (H)mm

BE

AT-x950-28XSQ

%8
AT-x950-28xTQm | K8
AT-x950-52X5Q 7.5ka"°
ATx95052XTQm | 7.6kg™®

AAYFIITHR
ARP&TAT—R

MAC 7 FL A B85
1600007

XE—BE
TSy aXEY— 4GByte
XA URXEY— 4GByte

USBR—F
RO 5— SATARXR)
USB USB2.0

Y— 3B MIB

MIB Il (RFC1213)
IP7%49—5F«>2JF—JJUMIB (RFC2096)
#3ETY v I MIB (RFC2674) * !

A U5 —7 1 —AHRT)L— T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

14—t =%w ~NMIB (RFC3635)

IEEE 802.3 MAUs MIB (RFC3636)
JUwIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

IY5 15 +4—MIB(RFC6933)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

TS5A4~X—KMIB

%1 IR—IAY MR— MERRE

%2 100/1000/10GBASE-Tk— b - 100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ik— bD
%3 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree @

%4 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree @&

%5 |EEE 802.3ad £EFE

X6 YFMRICHBUTIE FERR RoHS #% (China RoHS) | T 513 Environment Friendly Use
Period (EFUP) SANIVEZEH U TWLWDEED GO FIH. HAERTOFERBIUBEEDL SFHEZ
BUBHANEHUCBEELED., BHTRERYR—hESTEBETUVERETT, AHEEEFORTEFEIAE

LTIV E B A

%7  AT-x950-28XTAmMIF/\— R 7 UEY 3V Rev.TUEES.
100/1000/2.5G/5G/10GBASE-T ik— kI3 10/100/1000M ##5tks. QSFP+/QSFP28

Ov hFAT-QSFP28SR4 ZfEFMA Uz 1006 E##iFHR. EHREI1=v MAT-PWRB00-70. AT-

PWRB00-80. AT-PWRB00R-70. AT-PWRB00R-80{EARDHWNR,. HKRET 1—ILAT-
XEM2 ¥ U —X(F34554

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE
31t &




%8 MTORERRRBEZHET .
T7VEYVa—)bx 2@, @RI=vy bROY MAAN=/RILX 1@, IEEREY21—)LAOY ~EA
IN=)XRILX1

%9 DITORERBRESHET.

T7VEIVa—IbX2fE, BFEI1=Zv bXOw bAAN—/RILX 1#E
% 10 platform silicon-profile profile1 O¥ > RERER. RFBEDHS. 96000,
% 11 Q-BRIDGE-MIBD#H Y KR—

EE1=v I (AT-PWR600-70)

EFER
ERBANEE AC100-240V
ANEEEHE AC90-264V
TErREIRE 50/60Hz
ERANEGR 8.7A

SIS (RERRSE T)

\ 51 (W) x255(D) X41 (H)mm

BE
— \ 8308
EE1=v I (AT-PWR600-80)
EEE
ERANERE DC36-72V
ANEEEH DC36-72V

HNAE (RESZFT)

‘ 51 (W) x255(D) X41 (H)mm

B

\ 8008

BRE1=v b U/\—RI7 IO~ (AT-PWR60OR-70)

EFER
ERBANEE AC100-240V
ANEEEHE AC90-264V
TEASEIRE 50/60Hz
ERANER 8.7A

SIS (RERSE T)

\ 51 (W) x255(D) X41 (H)mm

B

| (Henf |

\ 8308

ERFE1=v b U/\—ZXI 7 70— (AT-PWR600R-80)

EFER
ERANEE DC36-72V
ANEEEHE DC36-72V

SHAE (RESZET)

‘ 51 (W) x255(D) X41 (H)mm

B

\ 8008

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE
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3.2 &

ANT T 7 JEY 21—)b (AT-FANO5)

SRS (RERSE T)

152 (W) x80(D) X 43 (H)mm

858

3508

ARFI7VEI 21— UIN—RXITF7 70— (AT-FANO5R)

ST (RESSFT)

152 (W) X80 (D) X 43 (H) mm

BE

3508

WREY a—Ib

A (RESZFT)
— SHREY 1 —IVHE
— 130 (W) X 166 (D) X 40 (H) mm
B8
— AT-XEM2-12XT | AT-XEM2-12XTm | AT-XEM2-12XS |AT-XEM2-12XS v2
— 7508 7508 7508 7508
— AT-XEM2-8XSTm | AT-XEM2-4QS AT-XEM2-1CQ
— 7008 6608 6208

Centr

eCOM x950 & U—X EUREiHE
34 &




ER{TE

YRT LEBOBRRANER. RIEEEH. TIDEEEH. RAFXRNS. THXEASE
MFDOEBYTY, REPILREY 2 —VIZE DUFDSFP+/QSFP+/QSFP28 % #58

LISBEDEZLHEICBELTOE T,

AT-x950-28XSQ

ENE

AT-SP10ZR80/| X 2418, AT-QSFP28LR4 X 4 fElfERRK

AT-XEM2-12XS

AT-SP10ZR80/I X 12 {@fF Ak

AT-XEM2-12XS v2

AT-SP10ZR80/I X 12 @f# ks

AT-XEM2-8XSTm

AT-SP10ZR80/I X 4 {&{E ks

AT-XEM2-4QS

AT-QSFPLR4 X 4 &k

AT-XEM2-1CQ

AT-QSFP28ZR4 X 1 fEfE AR

RAANE (KAfE)

TIHEEN

AT-PWR600-70 X 1 &g * 12

TIORME

HEREY 1 —ILIFL 2.6A 180W (BA230W) | 710kJ/h (BA820kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.1A 220W (BRA280W) |890kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.0A 210W (BA260W) |840kJ/h (BEA950kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.0A 210W (BA260W) |850kJ/h (A 950kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 2.9A 200W (RA260W) |820kJ/h (BA 920kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 2.8A 190W (RA250W) | 790kJ/h (A 900kJ/h)
AT-XEM2-4QS 2.8A 190W (BRA250W) | 780kJ/h (A 890kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 2.7A 180W (BA240W) | 740kJ/h (A 850kJ/h)
AT-PWR600-70 X 2 & &k * 12
REY 2 —ILIFL 2.9A 200W (A 250W) |810kJ/h (kX 920kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.4A 240W (BA300W) | 980kJ/h (BA 1080kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.2A 230W (RA290W) | 940kJ/h (BA 1040kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.3A 230W (RA290W) | 940kJ/h (BA 1040kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.2A 220W (RA280W) | 910kJ/h (BA 1020kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.1A 220W (A280W) | 880kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.1A 220W (A270W) | 880kJ/h (A 980kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.0A 210W (BA260W) |840kJ/h (BA950kJ/h)
AT-PWR600-80 X 1 &{EFF * 2
HAREY 2—UIEL 6.2A 160W (BA220W) | 660kJ/h (BA800kJ/h)
AT-XEM2-12XT 7.5A 200W (BA270W) | 830kJ/h (2K 980kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.1A 190W (BA260W) | 780kJ/h (A 930kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.2A 190W (BA260W) | 790kJ/h (BA930kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.0A 190W (BA250W) | 760kJ/h (A 900kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 6.8A 180W (BA240W) | 730kJ/h (BA880kJ/h)
AT-XEM2-4QS 6.7A 180W (BA240W) | 730kJ/h (BA870kJ/h)
AT-XEM2-1CQ B.4A 170W (BA230W) | 690kJ/h (BAB830kJ/h)

CentreCOM x950 ¥ 1J —X EiRsHBAE

31t &

119



120
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AT-PWR600-80 X 2 & {EFHg * 12

AT-PWR600R-70 X 2 & {EFs *1°

HEREY 2 —)UIEL B6.7A 180W (A 240W) | 730kJ/h (BA870kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.0A 220W (RA290W) | 900kJ/h (BA 1040kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.6A 210W (RA270W) |850kJ/h (BRA990kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.7A 210W (RA280W) |860kJ/h (BA 1000kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.4A 200W (RA270W) | 830kJ/h (BRBA970kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.3A 200W (RA260W) | 810kJ/h (BRA940kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.2A 200W (&A260W) | 800kJ/h (BA930kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 6.9A 190W (BA250W) | 760kJ/h (BA900kJ/h)
AT-PWR600R-70 X 1 &{EFHk *'°
YREY 2 —ILIFL 2.7A 190W (B A250W) | 770kJ/h (RA890kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.3A 230W (RA300W) | 950kJ/h (8K 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.1A 220W (RA280W) | 900kJ/h (8K 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.1A 220W (BA280W) |910kJ/h (8K 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.1A 220W (2A280W) | 880kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.0A 210W (BA270W) |850kJ/h (BA970kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.0A 210W (BA270W) | 840kJ/h (BA960kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 2.8A 200W (BA260W) | 810kJ/h (BA920kJ/h)

AT-PWRG00R-80 X 1 &{EFaES *1°

WEEREY 21 —-ILIEL 3.0A 210W (&KX270W) | 860kJ/h (BxX980kJ/h)

AT-XEM2-12XT 3.5A 260W (A 320W) | 1030kJ/h(&K1140kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.3A 240W (A 300W) | 990kJ/h (&K 1100kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.4A 250W (A 310W) | 990kJ/h (&K 1100kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.3A 240W (A 300W) | 960kJ/h (X 1080kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.2A 230W (F\®AK290W) | 930kJ/h (X 1050kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.2A 230W (&K 290W) | 930kJ/h (X 1040kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.1A 220W (A 280W) | 890kJ/h (X 1010kJ/h)

WEREY 2 —ILIEL 6.6A 180W (BA240W) | 720kJ/h (A 860kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.0A 220W (BA290W) | 890kJ/h (B 1030kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.6A 210W (BA270W) |840kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.7A 210W (BA280W) |850kJ/h (A 990kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.4A 200W (BA270W) |820kJ/h (A 960kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.2A 200W (BA260W) | 800kJ/h (A 940kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.2A 190W (BA260W) | 790kJ/h (A 930kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 6.9A 190W (BA250W) | 750kJ/h (A 900kJ/h)
AT-PWR600R-80 X 2 & {E kg *'°
PREY 1 —ILIEL 71A 200W (A 260W) | 800kJ/h (A 930kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.5A 240W (BA310W) | 970kJ/h (B 1100kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.1A 230W (BA290W) | 920kJ/h (B 1050kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.1A 230W (BA290W) | 930kJ/h (B 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.9A 220W (BA290W) | 900kJ/h (B 1030kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.7A 220W (BA280W) |880kJ/h (B 1010kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.7A 220W (8A280W) | 870kJ/h (B 1000kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.4A 210W (BA270W) | 840kJ/h (BA960kJ/h)

¥ 12 BERRERIIART T 7 VEY 2—)b (AT-FANOD) 2 B&(HEF
¥ 13 ARFP I 7 VEYa—)b UN—RI7 70— (AT-FANOSR) 2 5%fihs
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AT-x950-52XSQ
[ %

| AT-SP10ZR80/I X 48f8. AT-QSFP28LR4 X 4 {EfE AR

TS HEES)
AT-PWR600-70 X 1 &fEFE *'°

230W (&K 270W) 910kJ/h (BA980kJ/h)

AT-PWR600-70 X 2 &{H ks * 12

250W (&K 290W) 1010kJ/h (&K 1050kJ/h)

AT-PWR600-80 X 1 &{HFks *'2

210W (FRR250W) 870kJ/h (B&A910kJ/h)

AT-PWR600-80 X 2 &{H ks *12

230W (K 270W) 940kJ/h (A 980kJ/h)

AT-PWR600R-70 X 1 & FaRs *1°

230W (FA290W) 940kJ/h (FA 1050kJ/h)

AT-PWR600R-70 X 2 & {EFrg * 1°

250W (R 310W) 1020kJ/h (&K 1110kJ/h)

AT-PWR600R-80 X 1 & {EFaRg * 1°

220W (RKX270W) 880kJ/h (RKX970kJ/h)

AT-PWR600R-80 X 2 & FaRs *1°

RAANIET (KAfE)

240W (BA290W) 960kJ/h (B 1040kJ/h)
AT-x950-28XTQAmM
X AT-QSFP28LR4 X 4 {Bfs Ak

AT-XEM2-12XS
AT-XEM2-12XS v2
AT-XEM2-8XSTm
AT-XEM2-4QS
AT-XEM2-1CQ

AT-SP10ZR80/I X 12 EfEAEE
AT-SP10ZR80/I X 12 &l
AT-SP10ZR80/I X 4 fElfE Ak
AT-QSFPLR4 X 4 {ElfERkF
AT-QSFP28ZR4 X 1 {ElfE ks

— RAANIE (KAfE)

TIIHEEN

AT-PWR600-70 X 1 &{EFHg *'2

AT-PWR600-70 X 2 & {EFHg * 12

HEREY 2 =LKL 2.9A 200W (A 260W) | 830kJ/h (BA930kJ/h)

AT-XEM2-12XT 3.5A 250W (2A310W) | 1010kJ/h (@A 1110kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.4A 240W (RA290W) | 960kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.4A 240W (A 300W) | 960kJ/h (A 1070kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.3A 230W (RA290W) | 930kJ/h (A 1040kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.2A 220W (]RA280W) | 910kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.2A 220W (RA280W) | 900kJ/h (B 1000kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.0A 210W (RA270W) | 860kJ/h (BA960kJ/h)

HEREY 1 —ILIEL 3.2A 230W (B&A280W) | 920kJ/h (X 1010kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.7A 270W (A 330W) | 1090kJ/h (B 1170kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.5A 260W (2A310W) | 1050kJ/h (X 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.6A 260W (2A310W) | 1050kJ/h (X 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.5A 250W (2A310W) | 1020kJ/h(BA1110kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.4A 250W (A 300W) | 1000kJ/h (A 1080kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.4A 250W (A 300W) | 990kJ/h (BA 1080kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.3A 240W (RA290W) | 950kJ/h (BA 1040kJ/h)
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AT-PWR600-80 X 1 &{EMHg *'2

HEREY 2 -)LEL 6.8A 200W (J&KX240W) | 800kJ/h (RA880kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.2A 240W (A 290W) | 970kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 7.8A 230W (A 280W) | 920kJ/h (&A 1010kJ/h)
AT-XEM2-12XS 7.8A 230W (A 280W) | 930kJ/h (F&A 1020kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.6A 220W (|&KX270W) | 900kJ/h (RAX990kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.4A 220W (&KX270W) | 870kJ/h (RAX960kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.3A 210W (&K260W) | 860kJ/h (RA950kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.0A 200W (&R 250W) | 830kJ/h (&RA920kJ/h)

AT-PWR600-80 X 2 & fEFaRE *'2

AT-PWRG00R-70 X 2 & {EFaRS *1°

YREY 21 —-ILIEL 7.3A 220W (K 260W) | 870kJ/h (BA950kJ/h)

AT-XEM2-12XT 8.6A 260W (BA310W) | 1040kJ/h (B 1120kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.2A 250W (A 300W) | 990kJ/h (BA 1070kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.3A 250W (A 300W) | 1000kJ/h (BA 1080kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 8.0A 240W (BA290W) | 970kJ/h (BA 1050kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.9A 230W (BA280W) | 940kJ/h (B 1020kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.8A 230W (BA280W) | 940kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.B5A 220W (BA270W) | 900kJ/h (BA980kJ/h)

AT-PWR600R-70 X 1 &{EFs *1°

HEEY 2—ILIEL 3.0A 210W (BK270W) | 870kJ/h (BA980kJ/h)

AT-XEM2-12XT 3.6A 260W (A 320W) | 1050kJ/h (EA 1160kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.4A 250W (BA310W) | 1000kJ/h(EBA1110kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.4A 250W (BA310W) | 1010kJ/h(EBA 1120kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.4A 240W (BA300W) | 980kJ/h (BA 1090kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.3A 240W (BA300W) | 950kJ/h (BA 1060kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.3A 230W (BA290W) | 940kJ/h (BX 1060kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.1A 230W (BA280W) | 910kJ/h (BA 1020kJ/h)

AT-PWR600R-80 X 1 &fEFaHs *'°

HREY21-)LIEL 3.2A 240W (F& A 300W) | 960kJ/h (FX 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XT 3.7A 280W (F&K 340W) | 1140kJ/h (&K 1220kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 3.6A 270W (J&AK330W) | 1090kJ/h (&K 1180kJ/h)
AT-XEM2-12XS 3.6A 270W (&K 330W) | 1100kJ/h (&K 1190kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 3.5A 260W (&K 320W) | 1070kJ/h(&X 1160kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 3.5A 260W (FK320W) | 1050kJ/h(&®&K 1140kJ/h)
AT-XEM2-4QS 3.4A 260W (A 310W) | 1040kJ/h(&AX1130kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 3.3A 250W (F&A 300W) | 1000kJ/h (&K 1090kJ/h)

PREY 1 —ILIEL 71A 210W (BK260W) | 840kJ/h (A 930kJ/h)

AT-XEM2-12XT 8.4A 250W (BA310W) | 1010kJ/h(EX 1100kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.1A 240W (A 290W) | 960kJ/h (A 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.1A 240W (RA300W) | 970kJ/h (B 1060kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 7.9A 230W (RA290W) | 940kJ/h (A 1030kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 7.7A 230W (RA280W) | 910kJ/h (BA 1010kJ/h)
AT-XEM2-4QS 7.6A 220W (RA280W) | 910kJ/h (B 1000kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.4A 220W (RA270W) | 870kJ/h (BA960kJ/h)

CentreCOM x950 ¥ U—X BUREHBEE

34 &




AT-PWR600R-80 X 2 &{EFkg *'°

PEREY 1 —ILIEL 7.6A 230W (RA280W) | 920kJ/h (A 1000kJ/h)
AT-XEM2-12XT 8.9A 270W (A 320W) | 1090kJ/h (B 1170kJ/h)
AT-XEM2-12XTm 8.6A 260W (2A310W) | 1040kJ/h(BA 1120kJ/h)
AT-XEM2-12XS 8.6A 260W (RA310W) | 1050kJ/h (A 1130kJ/h)
AT-XEM2-12XS v2 8.4A 250W (2A310W) | 1020kJ/h(EBA 1100kJ/h)
AT-XEM2-8XSTm 8.2A 250W (RA300W) | 990kJ/h (BA 1080kJ/h)
AT-XEM2-4QS 8.1A 240W (RA300W) | 990kJ/h (BA 1070kJ/h)
AT-XEM2-1CQ 7.9A 230W (RA290W) | 950kJ/h (8K 1030kJ/h)

AT-x950-52XTQAm

B [ AT-QSFP28LR4 X 4 (B

BAANER (EHIE) FiEEED TSRS
AT-PWR600-70 X 1 &{EmHg *'2

AT-PWR600-70 X 2 &{HFEH *'2

AT-PWR600-80 X 1 &{HFks *'°
AT-PWR600-80 X 2 & {HFks *'2
AT-PWR600R-70 X 1 &{EFs *1°
AT-PWR600R-70 X 2 &5 Fs *1°
AT-PWR600R-80 X 1 &f&Fs *1°
AT-PWR600R-80 X 2 & Fs *1°
260W (FA 320W) 1060kJ/h (8% 1140kJ/h)
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3.3 XRmfRaE

{REE & (12

FERORIATE. HRCRNSNTOS [HSRIES) O [RHBRIER[E ] ([CLHSN
TOET, BEZE CHAICEBRICCHERICT O, RIHBBAICH T 5ERDDEHEED
BRICIE, EAEBRARONTBB IS,

P54 RFLYARAST  BESZAEO
http://www.allied-telesis.co.jp/support/repair/
Tel: [ 19, 0120-860332

BHERE PHSHHIE: 045-476-6218

A~ (- £8%ZR<) 9:.00~12:.00 13:.00~17:00

¥ AERBFRTZAMDRRATY . RTFZNICTMABHDBEF. ZBRIFHHERC SRR
UTeRSFU—ERBOFX TTEE L ZE L,

{REEDHIRR

FHEBDBEARIITIERARBEICEK > TELICVHDR BBE (FEFRDIBE, FED DU,
FEBBOBEI I ECDMDRENBEZSH. FICINSICRESNZL) (CDEZF
LTH, B XDEZ—abOinELET,

I77=LOT7DIN—=I3IFPvT

7P—LD T PN=Y3a Py IOTHRBICRRTEZHND NADBE T,

RFERH
RFZOOFMOEEL TR ARBE IWAOLOIREBEICTBAL LS 0
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PIARTUYRR=NT 4 Y OABASHOEREFT D LB<, ABO2FEITEF—
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BiE PER<ABOLBFRIBE—BPEEE HETTDEHNDYET,

Flo, BHERRDICHHEBOUEEE FELG<LERT B EHDBYET,

©2018-2025 754 BT UYRIR—IT 4 VO RMA =4t
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FBEFEBEIRTI,

EREEAERHICONT

COEEF USRAAKSETT . COXEZTETRIBCHEARI S EERIBZSIERIT
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